
)

a, SMLOUVA O DILO

'$ 6. 102.5... ...fOíRM/POTS

% (na základě usn. RM ze dne 17.09.2018, usn. č. 936/2018)

$ podle ij 2586 a násl. Zákona číslo 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

ze it.".

iš .=?

3%“ 31;

“ i“ Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: ing. Jindřichem Vařekou, starostou

Ičo: 00243132

DIČ: C200243132

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Staler spol. s r.o.

sídlo: Dubno 62. 261 01 Příbram

zastoupený: Martinem Roušaíem. jednatelem

ičo: 01498240

DEC: CZU? 498240

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 260461

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

Zhotovitel: Martín Roušal, jednatel

Ve věcech odborných:

Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: Petr Houdek, Ing. Pavel Bureš a Ing. Milan

Štuíka, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či doplnění této

smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povínni a oprávnění

ověřit, zda zhotovitelem vyúčtovaně prace odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům.

Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou

oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek

nebo ověření, odstraněni nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

» Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Ing. Viadimir Pobiš, který je pověřen řízením stavebních prací,

koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA

2.1 Stavební práce na akci „Chodník Hlinovky »— ulice Rovná, Příbram"

— vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce a v rozsahu, daném die následujících příloh, které

jsou nedíínou součástí této smlouvy: - .

příloha č.1: položkový roZpočet

Předmětem lněni 'e ted zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace (dále též PD)

zpracovanéůprojektantem společnosti PROGEOK s.r.o., se sídlem Nad štolou

líSÍťÍIDŠŠÉI



384120, 170 00 Praha. IČO 05827361 v osrzms, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zarizentf—Žš

fy“ ' dle přílohy č.1 této smlouvy o dílo. Ž„

' Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přimo uvedeny v nabídkověm rozpočtu, Ž

nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby byto provedeno v podobě 2

předpokládané projektovou dokumentaci a takto jej bylo možné i užívat. f:;

2.2. Sjednaně dilo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy. případně podmínkami ŽŠ

stavebního povolení. a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a technologického sjednávají se Ž

jako závazně technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění praci a použitých materiálů a ti?"

aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instaíaci či aplikaci takových materiálů a zařízení.

Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náktady a uvedené doklady předá

' objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozdějš ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

_; 2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená v akceptované nabídce zhotovitele

jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jínak.

2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu dila vypíývajícím z

_ podminek při provádění díía, nebo zodbomých znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provest soupis

_;._ těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů. ocenit jej podle jednotkových cen použitých

pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými vceníkách URS vaktuálni cenové úrovni (pokud práce

nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení stim, že bude uzavřen

"Dodatek ke smlouvě“ (shrnující jednotlivě zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny,

._ případně i terminu dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlaseně zadávací listy

fr nedávají samy o sobě právo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel

neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy

gig; veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebně

“gi-“_ oprávnění k podnikání a provedení dila zajistí osobami odborně způsobitými.

|||. čas PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět dila dle ct. |! v době:

zahájení prací dokončení prací (řádně dokončení a

__„předání dila dle čl. T.1.)

. do 3 dnů po obdržení výzvy do 4 týdnů od zahájení prací

vše počítáno ode dne obdržení písemně výzvy objednatele kzahájení provádění prací. Vpřípadě, že

objednatel nevyzve zhotoviteíe kzaha'jeni prací nejpozději do 31.10.201 B, budou jak objednatel, tak

jí,; zhotovitel oprávnění od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení

provádění díla a případně odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči _ -_ _

objednateli. Vpřipadě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemně výzvy dle ' _;

tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takove části ceny díla ani nákladů, __

vynaložených na realizaci dané částí díla, případně na náhradu toho, o co se vdůsledku takových prací _.

jjj; zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této

souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že se tim nesníží hodnota .“ '5;';__._;_

Šli; majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této smlouvy. _ '

3.2. Nezahájí-lí zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaněm termínu, _

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. - '

3.3. Povětrnostni vlivy, s nimiž se v době realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodloužení ' -'

termínu dokončení díla, pokud dojde v tomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním :

deníku). „_

3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla ' _“

o dobu prodlení. j

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasně součinnosti objednatele dohodnutě-

v této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech

dalšich případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich k zahájení provádění

215 *. „ k á _



;? stavebních prací zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel

š v prodlení s plněním závazku provest dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit. omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takoveho přerušení se pak

prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel

neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termin

dokončení díla se o dobu přerušeni provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele

neprodlouží.

IV.BENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526l1990 Sb. Cena díla je stanovena na

základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny uvedené

v nabídce jsou pevně a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytná pro dokončení díla v rozsahu,

který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele

obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a

její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526l1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,

že cena za zhotovení díla činí:

Cena 542 265,00 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje-

jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENA CENA JE cenou NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horni

limit ceny za dilo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

vodst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaněho

dodatku ke smlouvě. Součásti ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu

stanovených povinnosti dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaněm díle až do

doby jeho protokolárního předáni objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu

provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo

instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu

odpovídající fakturace zhotovitele).

V. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedeně práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseněho soupisu řádně provedených prací a dodávek,

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtíscich a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému

dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ

DIC plátce

předmět dodávky a den jejího plnění

den odeslání faktury a datum jeji splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každe faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,

v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro

fakturaci, musí být odsouhlasený a potheny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

3i53tráuka



o“
<

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odswhlasení množství nebo druhu provedených prací, je

zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele ,

obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.

Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádne majetkové sankce, vyplývající z peněžitého “

dluhu objednatele. ;

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých už,

10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla ;

dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této

smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset '

procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla,

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

57. Splatnost faktur ie dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení terminu

splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je

popsáno v článku čl. i| této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást

celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. & 106a zákona o

dani z přidané hodnoty nespotehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),

bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,

přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. způsos PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentaci, touto smlouvou,

veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají

jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či

aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy'j. Pokud porušením uvedených předpisů

vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes

písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel

oprávněn jednostranně nechat lu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez

vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjisti—Ii objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné

podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé

takovou jeho činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě

mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel

oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádné provedené a

objednatelem odsouhlaseně práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této ];

smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel -;í

nahradit bezvadným! pracemi. Vznikla-ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji. '

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se tak,

může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu praci pracovníky, majícími

odpovídajicí odbornou způsobilost s kvalifikací.

6.6, Objednatel kontroluje provádění praci podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,

kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů beZpečnosti práce a ochrany zdraví ph

práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů

4 l 5- t r a 11 k a



5%, až"

' ,; na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na

,; pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

gf 6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelskě práce a nese za ně záruku

;! v plném rozsahu dle článků Vili, IX, X.

; 6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne

předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným

osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, kterýje povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod

vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích).

Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezůčastněným osobám. Zhotovitel se

zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené

odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto

skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této

smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předáni díla stavební deník (SD) o

pracích, která provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy včetně

víceprací.

6,12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány

stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění

odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

8.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze

určený Zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí, zpracovatel PD a

příslušné oprávněně orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li objednatel

souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem seuhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

a název. sídlo, IČO, DIČ zhotovitele. objednatele a zpracovatele PD:

- přehled všech provedených zkoušek jakosti;

. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;

- seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby.

5.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho preváděni. Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatel ač řádně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací pisemmu

formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen

na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává

objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnostjeho pokynů nebo na nevhodnou

povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.).

Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá

zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplni-Ií zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady

díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je Povinen při odevzdávání dila uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně

převzít a použival. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela

vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD, Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn iakturovat

smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to

až do úplného vyklizení staveniště.

5.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti

projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že

při realizaci díla nepoužije žádný materiál. o kterém je v době použití známo, že je škodlivý zhlediska

Slffširíl nku



s

platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést

okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tím, že veškeré náklady '

s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadavat záměny materiálů Oproti původně navrženým a

sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu

veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. Ě

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení suti, zeminy a vybouraných hmot jsou obsaženy v pevné smluvní ceně díla v rozsahu

dle přílohy č. 1. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doložení uvedených materiálů

zhotovitel předá doklady o uložení suti, výkopku a vybouraných hmot korespondujících s výzvou takového

úřadu, a to buď přímo takovému úřadu, nebo objednateli,

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený F'D pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění dila, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 31 .),

pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o zákiadní

směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení

jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení

v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel í objednatel budou respektOvat

rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništni přípojku elektřiny, vodovodu a

kanalizace, popř, dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie

spotřebované v přímé souvislosti s realizací díla hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povoleni kužívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných

komunikaci zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré připadne poplatky.

6.27, Jestliže vsouvisiosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umistit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.

Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdopravné inženýrským

opatřením zajišťuje zhotovitel a nasa veškeré případné ppplatky.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně

odstraňovat odpady a nečistoty vznikle jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém

hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve

formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude-li v době

přejímaciho řízení na staveništi pořádek a nebude-Ii uspořádán zbývající material, vymiňuje si objednatel

právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak,

aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního

stavu, Náklady na vybudOvání, udržování a odklízení zařizení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty

v ceně dila.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31, Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si přísiušná povolení

k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese

zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hlou bony, pro zabezpečení provozu a

přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na své

náklady vytýčení všech inženýrských sítí vkomunikacích a vterénu na svoje náklady. Zhotovitel bude

6 | E-L : r ši a k s



Ě postupovat ve stavebních praCIch tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich poškození

a; po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli)

šš opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své náktady zajistí jejích opravu třetí osobou. O

„5 případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské

=; =-
? síte.

' 6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření,

aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašnosti, nadměrným hlukem či

znečišťováním & aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem

stavebních mechanizmů.

6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podkíady, které jsou potřeba k provedení díla dle

této smlouvy, a prohlašuje. že tyto mu byty poskytnuty, a má zcela jasný přehíed o způsobu a objemu prací.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak,

aby bylo provozuschopné. tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovována, a to i když tyto

nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla. případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel

mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateíí, V těchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení dita.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po

řádném dokončení díla.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1, Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a ůptným dokončením a předáním předmětu

díla die článku ll. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po

prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení

díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovíteíeí předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou

atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměření. geometrické plány,

dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejíchž povahy vyplývá. že se vztahují k dílu

nebo některé jeho části, případně dokumenty. kterých je potřeba k tomu. aby bylo díto nebo jeho část možno

řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo

rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě prOvádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené

teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před

termínem zahájení předání díla. Objednateí zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého

zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahajeni přejimacího řízení, je—íi termin navržený

zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předáni díla.

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že

objednateí převezme dílo s vadami a nedodéíky, bude obsahem protokolu í soupis takových vad a nedodělků

s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — li takový termín dohodnut, bude zhotovitet povínen odstranit

je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude

povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,

zjištěných při předání dila — o takových vadách se má zato, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

75. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude

jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

vm. VADY DÍLA

8.1. Dilo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1._ této smlouvy, tedy zejména

kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným CSN. příslušným stavebně—

techníckým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či

aplikací, pokud není způsobilé k účelu. pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá víastností, které vypíývají

z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

„Stránka



. ,), „o

rx. ZÁRUKA *

9.1. Zhotovitel
zodpovídá

za to, že předmět této smlouvy je zhotovený
podle podmínek

smlouvy, a že po *“

dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti
dohodnuté

vtéto smlouvě a vlastností
stanovené

právními

předpisy, technickými
normami, případně vlastnosti

obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad '

vzniklých při provozu díla je mezi smluvními
stranami dohodnuta

na 50 měsíců od data řádného dokončení
fi;

díla (tedy od data předání díla. případně
odstranění

poslední
vady a posledního

nedostatku
zjištěných

při Ě

předáni díla). Po tuto dobu odpovídá
zhotovitel

za vady, které objednatel
zjistit a které oznámil zhotoviteli.

Zhotovitel
nepřebírá

zodpovědnost
za vady vzniklé v záruční době následnou

stavební činnosti objednatete

nebo jím pověřené
osoby a poruchami

inženýrských
sítí nesouvisejících

s předmětem
plnění dle smtouvy

o

dílo a dále pak nesprávným
užíváním

díla. U specifických
částí díla, které lze samostatně

funkčně oddělit, se

strany mohou písemně
dohodnout

(kupř. vpředávacím
protokoíe).

že záruka za takové části dita se

neposkytuje
a že tuto ponese dodavatel

takových
zařízení dle jím stanovených

záručních
podmínek

s tím, že

zhotovitel
předá spolu s takovou částí díla i platný a potvrzený

záruční list dodavatele
takového

zařízení,

záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje
na přirozené

opotřebení
součástí

a na závady vzniklé mechanickým
poškozením

či neodbornou
manipulací

a péči a dále na poškození
živelnou

událostí.

9.3. Objednatel
je povinen vady písemně

reklamovat
u zhotovitele

bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění.

V reklamaci
musí být vady popsány

a musí být uvedeno,
jak se projevují.

9.4. Zhotovitel
je povinen odstranit

reklamované
vady neprodleně

po jejich oznámení,
případně

vtermínu,

který bude objednatel
požadovat

voznámení
reklamace.

Objednatel
má i přes sjednanou

smluvní pokutu

nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti
nebo částečně

nefunkčnosti
díla do doby

odstranění
reklamované

vady.

9.5. Reklamací
lze uplatnit do posledního

dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná

objednatelem

v poslední
den záruční lhůty se považuje

za včas uplatněnou.

9.6. Neodstrani—Ii
zhotovitel

uplatněnou
vadu v termínu

popsaném
v odst. 9.4. této smlouvy,

je objednatel

oprávněn
odstranit

takovou vadu a nedodětek
na náklady zhotovitele

sám nebo prostřednictvím
třetí osoby,

Veškeré
takto vynaložené

nebo s odstraněním
vady související

náklady uhradí objednateli
zhotovitel.

V případě,
že objednáte!

bude vadu odstraňovat
sám. má právo na náhradu ve výši stanovene

die

aktuálního
ceníku stavebních

prací URS.

9.7. Objednatel
má právo v záruční době reklamovat

í vady díla, které mělo dílo v době jeho předání
a které

nebyíy uvedeny
v protokolu

o předání dila.

9.8. Zhotovitel
se zavazuje

odstranit
i vady a provést požadavky,

které budou zjištěny
při kolaudačním

řízení

a uvedení díla do trvalého provozu,
pokud takové řízení proběhne.

X. ZAJIŠTĚNÍ
ZÁVAZKU

(SMLUVNÍ
POKUTY)

18.1. Dojde-li ze strany objednatele
k prodlení pří úhradě faktury, je objednatet

povinen zaplatit zhotoviteli

úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním
termínu pro řádné dokončení

díla a jeho předání objednateli
se zhotovíteí

objednateli
zavazuje

uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý
den

prodlení.
minimálně

však 5.000 Kč za každý započatý
den prodlení.

10.3. Pokud prodlení
zhotovitele

přesáhne
dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli

navíc smluvní pokutu

ve výši 5% ze sjednané
ceny díla za třetí a každý další započatý

měsíc prodlení.

104. Jestliže zhotoviteí
oznámí objednateli,

že dílo je připraveno
kodevzdání

a při přejímacím
řízení se

zjistí, že dílo není podle podmínek
smlouvy ukončeno

nebo připraveno
k odevzdání

(tzn., že dílo vykazuje

vadu nebo vady dle této smlouvy),
je zhotovitel

povinen uhradit objednateli
veškeré náklady s tim vzniklé a

smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč.

10.5. Pokud zhotovitel
neodstraní

všechny
vady a nedoděiky

díla zjištěné při přejímacím
řízení nebo jinak

uplatněné
vady v termínech

dle této smlouvy,
je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,-

Kč za každý nedoděíek
či vadu a den prodlení.

Sjíštránka



_ „ŽŠ 10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého

ga zisku objednatele.

; 10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

) oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí

Š' tuto skutečnost zhotoviteli.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smiuvni strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smtouvy, jsou zejména:

. provedeni díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy;

o provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .);

. provedení díla v dohodnutém termínu;

a provedení dila za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;

- placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2, Odstoupení od smiouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů

za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na

základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut

limit finančních prostředků potřebných k reaiízaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit

zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od

smlouvy. Takovými náklady nejsou nákíady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či

náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11 .4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smiouvy. Tímto omezením nebo zastavením

výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti

dnů ode dne doručení, Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.2, Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolal jednáni zástupců oprávněných k podpisu

smlouvy.

12.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze Smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právni

nástupce.

12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze

s písemným souhlasem objednatele.

12.5. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastnici výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho

subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontroiních orgánů,

pozvaní účastnici jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru a uživatež

jen s vědomím objednatele.

12.8. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovniků objednatele nebo dalších osob a které při

jeho činnosti na pracovištích objednateie by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného

stavu a provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné

věci, jichž bylo při plnění závazků použito & této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12,8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řečí.

9|S : ran k a



12.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytně míře standardního provozu id;/jf;

v souvislosti s prováděním stavby (dila) dle této smlouvy o dílo. ŠŠŠ

12.10. Tato smlouva je vyhotOvena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze až,

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy. %

12.11. Další vzájemné vztahy; neupravené ve smlouvě. se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, platném znění.

12.12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu Š 504 zákona č. 892012 Sb„ Občanského zákoníku, v platném

znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i

zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a

byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 3402015 Sb.,

v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.13. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely svobodně & vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

Skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném

rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.14, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

12.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde-li kdohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského

soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními

stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních

předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 931963 Sb. v platném znění).

12.16. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejši ujednání,

nejsou—Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.17. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakěhokoiiv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazuji, že

v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou nahradní ustanovení, která budou těmto neplatným co

možná nejbližší. a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé

dohody.

12.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. l položkový rozpočet

Příloha č. 2 pojistná smlouva (dle čl. 6.10)

V Příbrami dne: Ž

za objednatele: za zhotovitele:

asto rr ram ' Stator spol. s r.o.

Ing. Jindřich Vařeka, 3 Martin Roušal, jednatel

“„Strári i( u



- »- +" .»-c:3:gg5;e3:eřš%řš

W
" ' "' ' " ""“'"'f"'"f??ž??»??'íž?

.., .,... . .. ,..»;-;- .. dfŽŠŽĚÁŠÉ-Ěž?xý
Aiščfýžah 2/3; -?Š.,_c,_í

. "“??“ÁĚJFÍĚĚĚĚĚĚĚÉÉĚÁÉĚŠÉĚŽĚŠÉĚÉ_ . ??.,??:;?t????“zs»e»z?»»?,%žž€g?saž?,eefgf????r»

“???"QĚŠŽĚÍWŽĚ

' "'; ';?»»,.»,5,z„_»,-_-_.-,__,»,„.

í?-'5».»._-._.»»_?-.._,»».»,_
. ?;»;??»g,;»»-

-.»-»'„--„».» _ »??5,?,»:»??rg,--»»>7:_»;?,?,?»5?;v

,? „g,/?:,
.“ »f;»»?»,;„,?:»-'_

na?

V?
n1:,!'.»

?"Žšíýrřgšf4?
???-%?

??ágajfýsg?

„???-?....,f'.
». ,ze-», ???-????

????
. až?;

???žžaž?»rf?žfšš

se??
%?

»»»-?
%ÉšžžážššýfžĚžžžíze?/???,?Aafaííwťfžžff

»7?»?_:gšé?žíg?gf»a»;,?r?f?eá?fž

».?*?cgf,»žgž»áš;?=»%????žf?r

.-_._»J.'.-—:-».»»-;;:-_
- »- ????:?ž»?»;„žf??žžea?%?%žýěžaf»??s»Š<fžíL?:?/žž,?,??

.? %?»?čžfíř??%?ájžž?f

.ffžfígázgfďgžágďřš

iná-Ž; ÍZŽŽBŠĚÍGÉv
že???-"???žáa,

:? až.?- ???-“???,
,a,»a»»r=ř'_f»?—?5»»s

fat/,
»;-»?,7,»?<Ž?ť?€:

<.»»»'%Ššš.»»
-5»%,?5??j

".::/Áža:
;gžžiu'ž—Žearrz-žfg

??;ÉŽJŠÍ
» že

.
go!.: _? »fžsáíež'ňfwz?????ž?ž?»í3ř

?????HŘÉŽŽŠŠÉYÉÉŠŠŽÉĚŽÝÁ

?Éžgášž?»?ďí

???“
%Ég%?fžšě

„G?-???
_, ,

% ŘÉÉĚĚÉGĚ
Égwť??»f?yžžšz?aa??e»%

-, 2%?
É?»<»:,s»?.;???ž?

%?ržfpe1;%?%???=%

.:::__. ...::., fr » _,5»_;- .,- G'.. .,.. - ?),; .„ » __.. _ ae„
?: „_.==< ,-_—» , _. , » _ < . _ „,: ,..-- , .

:. _, „.a-,ve,
dlřčťfj'ř.

“J!-%.)
,:dl'!ťgá£g»>Ž

Š

že?/???
„?, %Ž?ž%'??jý%?ď»

??? „»»
- && ??%%?3??,;%??aag?£ež?

*"ílófw»
a-J'efÉEĚŽÝŽĚĚŘfšž

já?-»„
“;;-»» ' “$%-»y'

' ..-> ,? ' r'- _ . - ' _,_, ; šj'í.
_ _ __,.--_ „???-?“,

*r: 53%?
»; „f:/%

-',?'<\--/Ygf;;939„

„,i-.g, _ ?ÉÉHPÁ?
???,-5%:3Žáj?

%:?
???—??

asc-. - _. - =): . _? „, . -. gama-?,?
auf—%$;

: ,; ;ĚÉŽQŽŠÚÉ-ížfgš

.,..š_if„á-šž$řžžžž»

34%??:»_
2? ?>;

»; “??žacďjžf?

. _ . ,. ,
“*,—f..—

, !“ ?,?
» _- _ »»_-» - ,?

-.
.- "QĚÍŠŠŠĚFÉĚAĚ,

,?g

ÍĚÉŘŽ?
» »» %»»»?»ŽŽ»,»?»;

;. . . », ,? », ??'ž,?ži?r??????

:__._;.-:.:--.-.»,»'»_.?,=»,»\--

„,..mzja,

;f --
.. ???,-$<?

- -
-.=.»»»--»-»

_'» :??—
. »;„aůreížzafÍž-r

???;Šfí'zíššř-

„žití.-fa;
"%,/?:

:.;.;-;s»_.-€rr'
?šÍŠš-af?žž<š

_ », -. ,. _ , » =, ?,?f»
,? _ a, „ - , “ž .. ar,-f, “jíž-?f'žž'fžf

??? ,graf?;%!%?ššzžžfížžáb

%

.::-:...; ;? ?ť-Éžďgšžgaáž

a..
. .;? ???: š??.»f,

-» -_ »» „<%
. ?i? ,— .???š??0?f?

„a?—»: „???-'
z»».'3=',5-=,a.»„_3:2»,»???

,?

"z : .! „ . __ w ,? 7- M A . . už? rrgdčžé-Fášýáá'gýýgřfý
?, ? » „??-aš? *? %;?čššňášaď „? ????amfn

???;„zžžáiěížšžíe

Kč: ÍÝÉĚŽÉÁĚŘĚŠÉ/Žfífnffťáw

.?ŽĚ%,5,-»1?..

_žž?fá"rý%%ffg»žv

..?, ?? ???“
„???/,

"???,gýfl“
?šfš-.%Ě,?

???,/»
»»_

?- “ ???,?
FJŠŽŠŘ

“???
???,?

»,? , _ »,? »?ffžág,»,»„;»»

**“ÉÍŽŠÁĚ
„» ????

?? .? ???? ,Éýfgg??
je?/,

., .-

'.-_ ffŠŽÍ'ŽĚĚ/L'rýí
„ .car?—,., ???-,.

,_. ,»!—4—_„.
až?/Žíž-

j?;É—ŽÝW

%;:žcššži
%?'

(,;/&wa
' , „,že-,?ÉÍĚĚ

. 999 Q:; , „, _J,Ať:_
ikdyš?

.- »»»„»:s ?,?_, -»?ž»€»š»; see,.??:??Í?»
*?—»?žš»x.»

%?%»???í?

??“- ???? ĚÉĚ'ĚŠÍŠŠÉ?
A“£?»?éž?£„

;3&%áýžgágáůůýíĚáfžž-gřž

“??"ĚÁÉŠĚWÍ

??že???.:. Žfflígžšjýžžž?
»?4, ;ža»»?>g$šš?čž%»%fať

- ,??"'»
»Ěágáž

???-\ 'i'-???;

ž?'%€??£??»f???ž?»;

»; 55%?sášgz
»=%ž,ř,??í?»_?+-faýg-

' . až??fáéýřagáýýš,
?:.,ggra-„ýýgž

"“ĚÁÉĚÝĚŽÉ?
$$$„)$% Pal/jíž

??... ???-» ???/??:
-?..??Ž»?:»,?

,? ?ÉÉÍĚÉ/šfaé
,?afr' ?»É%fý%%£

%?gg
_ , __ _ ___?Ěqřížg?

_ %Ěá-Fášš

ťťQÉŠÉÉ/ĚŽMJJFÉ

. ; %Ž'ŽÍŽŠfxyíáwjý'ff?

Ž?r_?FÉ??T?-»fžfff?aýftž»

??Íěý'šáffí?
-?»Žf „,-! BŽ,?, „tečí—É

:É ,'ĚÉĚĚÉŠŠTŠEnŠŽĚĚŽŽ—fgéjž

VŠ:-Lyžáággááwřď
“!?-????

_ je???,
»,-» %,?žŽŽW??ř?,

á,?í?»?»f?,»»f??g?»»?

, že????
3%?

ŽÉŽĚĚĚÉFIÉŽ ,;Aťágýf-GŠÍŽ igžýťwžašgýašgížg
Myš"

???? » ???? až??ž? ší? ???,-????$%feax/Éžá?

?g%%??%ž%

?f%??ó?5?%žž?z

»,Éygegaáj%$%á

„». ĚÉĚĚŽŽJĚ

. »» „ , !??
? až??ž:

"?Šfáaže-
gaz?

?. -,»- »? .::?
';? 5?f?3?????íf??%??gýf»eyf?šf?

%?-
???,-az,?

$%;

???,?fš
s?2%?

, „». a?? »», »»»?ájzĚ
_»-». z?,». . ?£?»

? ????šs,
.».. ? : f? ,??»»g»?_,»?».»».

?,? -,;ge»,š»
,_ ???...?

»»»,

Šáíýšfífpýšfý
' -,- ,;!ýýf' ..?/; 9%

„%JrďžfťŠŽ/JÁŽÉWŽŽÉÉQĚ

:??ŽHqi,-f%
5%'£

, „;;—FĚH'g-íllg-ř/
ŽŠ,WÉÉĚÁŽÍÉ;

%ŽŠÍĚŠŽÉŽŽ/Žžfáýš
ÁWĚŽĚÉĚÉĚŠÉÉ—Iýgžgýž?????Ě??ž»?%?%%»

z? ?íře?»?????
ÍŠÍĚHŽÍĚÉŽŠ'

?%?&Ě»ž%%,.g

=.»-- _ %? “a;/.? ???,-<??
_ až?-$%?f/Jl?

?f-žýž??a?řfif:áfž?-ng?;g%ófjťág53,5

'ZĚÉŠŽĚ-fšffdýšágg
_ „ŽŠ/%

???,-a, . ?, »š?2?ž,»
.? ,.» ,. _.až???»š»?a»??

».?Ě-ž,»ž??,?,az»,»

»?z?2,a»
???- -»?;?»»,?/,»

;?žíýa?,»?,ša?pgžgáé_

WM

ŽÉŽŘÉ??ŠĚÉŽÉ?

2,5?
???;ffý'ížíe?

!??5% » ???-???,?
???,?f

. . -- ??a:%%:
až??

»»» ?š%5f%'
- ?Éfýšžaž?í?a?úgž»eš„

,

' %$Á%Ě%%ÉJ»?5??%ĚŠŠŽŠ<Á

, ??»?Ž5<
ZŠ»»5»,?žf-???»?ŽÉ»?»

„??? %»
%$?fíšfžš?

.» ????agžravfggž?

%? „? . „,ze/_; »_ .-».»» ; . a?? it,-». , je? tej/é ??É<?»
»??.»»s; . 2,155; ,?ŽÉW?

. g„ »? .g , ???„
% ? fáý/ŠĚŽÝĚ

.,. ???,?fž?»?»fž»??,»?»»??»»

. ????žzý?
„».-» ???,?

???-%

?»??_..z-,»?É/»e,»»?????g?»%»

???,?ř'ýáaéšá?

eg?*?

ššíj',»;?'»fa???f?£ff?š%»?%f

"?“žžš'- :? zášť? » BďíÉšyajĚ/Řáw-WĚÉ;

É „???,-%);;
|Ér$íe$ť

: ÉÉĚĚÁKĚ
a?;

z, , „ ' J _ I' . ' ' . _ F.., _ ' . . '- -- f . _ _I_ . _ ___ .; . , . .

„<%?aš»
» %;?

,»,-»_ „?,/W? »? a??wýgázářň
,ÉÁŽWJIŠŽÍÉÝKÉ

ÍĚWÉJŠť
%

HŽ

._._»» ,?f-š'?5?»
f?',=».?»e_-»?_._»

„, ;. „%gý?
????ŽWÉĚ?

“» ?-,s,»»??,»<:ý,_3,»„»l$,%žf

%;ĚLJĚ-ířýýríáj
_ '- ';: říší-„ Á

?? ._„s;s<:ŽĚ?"Ě?ž/š?
???/%?žšá

j),-?. ». 5%?;?-<?1»?
yš'ĚJÉ-í'vÁĚÉĚJTJĚÉŽĚĚĚ?gfýÉžyáÉÉáÁWĚ/ěaŽid-ť ? “%:-Ž???-Ě- Šřgšg'fížefžagrššížlár

__ “??ígĚf—Ž?ŽŽ??Š»Ě?ŽŽ?ĚÉ?4?ĚLÉÉHĚŽĚ??C?

g%%%áafaz%ý?a?š

???až?%,??ž,»zž»í<
_»?řf/ÉF,%?».»»Í????.?Š?Í?ÍŽ

ašgžžgfgžgjí
,»».»,»»__ ????grzzgíígž,

ÉžÉŠĚÉ/z
$$$/ží? ; „$%-f %:

či? “%JÉŽJÉĚ?
ŠÉĚĚĚŽJZÝý?ž

?5»É€f%-?ŽŽW/rýféfíež?š?ažwf,?

»???;??????;a?
%??»??Ělžšž?f

;. . ?,ÉÉŠĚĚŠÉÉĚ

%Ž/ÁQÁ?SŽŠŽ»Ž%22%%?»;

» ,; %Ě'Žýžá-Ěýžfžý
???-;gžšžfýgýáž

„,/á „rá/143%;
že????

ÉÉĚĚĚý/f
% MÉ“ Mý, .; ÉŽĚÉÉÝ'ŽĚ'

Ě%%?%»,
???,?DĚ??.

--',?»..
,»»__. ?? .. ,»»»»,„?»,?;?Ěš;,žg

f??»f?f,?%

????ŠŽÍĚĚĚ
$%?y

???“Ýfšgž%ří
a*žíJ?1/š%£>'_;»'"

???; ;žšžšfg?»„,»5„
Ž ?„ »ďžÉíĚĚJ/Šěggw/

gag?

?,? »'_ %ýf?%fšz»?*??ž?f%%?

-, >?“ %?Ě%??»%f

$$$-až?;
ez“ - ???—“54%

, *'-.--,_ %,?gya;
„i „;;/Ž,), __ “???š,

?
%?ž-Ífť?a%í»$š?š?%»

????
fQĚĚÉWÉWfďfÉf/Žžžg

»? ..?-»»“Ěýf
,? :»?gž$»€ž?fý?

, , ' gry?
$%?9

-

žá%»???óáfáž???%

????žf??»-f?e??-f?eá»»,-a%=

„?, ;,._-,é;?_?
?? <%?

;, ???;
??%

Šli/f flíáýřaájfšfá'gfž/ĚÉĚŽ

a??ígňe?
*? »? <;?,?ĚZ>?$?$„

.,»,»?„-+Ž?a?f»;f,?

a . »? »-;?Ž%%
???-žá?

%?čajh-ÉŘÁĚŠJ
"ž'“'$?»»r??.

„???-„? Ma?
„ »,? , %?

,?šýgf???»?,»f
???»?»?e, ?,?? .??..». »,?

3 .» » WÉŽŽŘ?
., ;, , ,.., ???3<„?2€»x»»_

.,_ , » „že,-55 _€<4A£»_?(Ž%É?ÉŽ
???„ "???-» 325,5; Já?/Žíýszíggššžššžďáfťmgál

„ h!),-

Lia-63%?
. %Áfž-ď;jgg

" ' "ý ' ÉMÉĚZIJW

»“ %,?ÁJ?ÉÝ?»?»

»_ „,-??"
a_»»,ŠŽJ»ÉĚ$»

?? ,.; ,'ŠŽTJŽÍŠ-fžíwťa

ĚJÉÍŘ
»fF/Žýf'?

%);-'

???,-»
;?žfžzĚÉ-ĚĚŠ?

se:—?,! ??? ,?ďgšflaefzf
» &%qb,

??íšžššššf
ť??»,?,?

%?M,
???, , ???-??,

„???,/č“
„„,9 óýžš IA Iš-

gá/QŽĚĚÝÉÁÍ

?, ' ???/??“
??? .as-»,?žáagwf

„ ?? .,-..»,"'f,»£,»a, '.-_,' „?.» ,»„» ???,/i,?
že???-„???

,?É,???/»?af-
» WWŽÉŽÉ

, / ,., :?). . »? .;<—?i?
- ??;žiřaďžf?áčžžd

:? < . 73.953?
.?Éá—Ž'Ěr?

„"%Mjžřřť

???-?fřťfgfašfýfx

Lže“ ' .
gv- „,;-11313),

5%.,
z.;. "??-733571575

É%J$%fžg/

"; ff.-???
Ááaý.

„€*/„2%
-»5 .»-,_._

_--,_»,_.
, *, »4, f***/ř“ id?"

593%,
á-a -, - ;,y'ýšášá

, - , ?;rffálj'ff
???—š- "I?

„a _,?»»».„*%»/-.
„,? ._?ž»-?-?Éq»,»»»?1ý?

???íýá?
? ???,/???;

- .».e%?£fž»?€»»v?„??£??

. „:*—a??
„ “dšŠŽ—ŽŽŽŠĚX?

%?
/ÉŽŽ;ŽŽ,Ř

„$%-%$)%;!gfýž%%ý»í%žr?šžfgž

???,?f
' „ ?; ,'.. . » » ????aý;???,-.; ?šžgg»?afž»»;»'??,

? , „»»/»?
„Ta,-.;, _ _-» „Já?-Ž

**,-»., ?f- %?Ěžc»fřžgcwnwžžeehšĚ-Wššřšášíešf

ze?-rá
55/23

„gf/„3
ňu. JŠ „ŘĚSUŠÍJ

? Vd Měj-%;ůěžýŽf/Éňěgl

ďáíšg'jdfáýf?
??;ZŠf'ž-f ????ŘÉ

.»Š'—,f» »?Áz, _? ». » , ????žff;
__ ??%?ÍŽfaá?

»?

a
. ,;,-»._=;»

„=* Češi '„ ? _?ÉžÉĚf'Ě-

???-ŠŠŠ?'- dáš-„_
? Ježiš?

1-53;
»?ěš?

???,-***!
. -- »» f-gía.

, »f-fegýšg??»

;

, f_i ?fjěgššgšýžížgřfíáňá

,.?ď ,;; » ' ,?É ?, ?? fá»?g,»žf?%»řf?'

???-»
???-?čž,

“???f-JÍÉH,

: $%?
, | '

: ,?
,' ; ff. _,ug?

_ zář-Š?
:, . %

??
.,»-:'-

,. ?CÉĚ?
„__/:,

_,„áfšgšifíšfeží

,Ég
.fť'g?

- ' ' ;: 535%?
"»,24 CF" 4%

%?%?Éžáffžřšž

,?»;,»%??????
??„%??;Ž???ž?ž??»?

:? „?i-“», ; ff "až?f'šíaž ;»-_»??,'A?Ěf'?
' .,» „ fšš-EŠ'Jifš'j?

?f»<»„š'ž?íšč%
-<. .;!- y,.ýí» _ _. ,?? "““-????ia

5/9? „ „“)/J: :, jší/ívá! . Jagfžáýl „

g;, 9 %%£%Ž%
"ťýf'ážŠ-Ěťf'

-,»»'L»?»?,Ž»???£?s?g?ez

.?ažŠĚQ
»»ĚĚĚĚŽĚ??.

. »»f: , <% Měfýjffž?
»?,?ž? ???,?

, ?.:aa-žg—rfšýfgež?
??žďfš??

. »$?%%%f„žwžfggšš??fa?»??z»????

- _- $%
_4,„,-.„fšfaff?

- “&%Ěg,c

????f1???š»gízzáří?—??;řžfžgďížgťj»„»žfď,

,? zas?-????
%?ÉĚĚÉŽĚ??ĚQ??

„?i-í ????
»gíž?ž%3

Wádšššéďr
'Jíýšýá

Šý? “4/- ž .ĚÉŘĚĚÉWŘÉÉÚÉÉ—

-,' I??Ěýfďíý?-
',: Zá?í?

???-55,5 „» ,-*?'>r—»,ť“. „iný/?
,. , ,? _ÁŽ-e'řá—zýží

? <?.

. ! ]];-ggg.
„ff—%;?

$$$/kf
" Éfýšágýló_

_?ťzš' fňí—f—L'Á
_„.».g:-Ě*ž._

., „, ??, 5? ,- %$?ng
„$“"

. - „???-ega?
.» »?š—„z-»j»<»»

?

. [;;/šíří jáá/Šý
ŠÁŠÍ'ŘŘ'?

???/????
%„

Wďšíýfílďf

' ????Éž,
»»qšf'ňa?

“=“—%?
'? , . » , ,?9" .?fafxšžýýžzěážf

p**-

..
? ,_ . ,_

-» , _ -»»vf?-'?“'í».
%7??3»;ž????_

až? . ?,?ÉĚ
?? ,;, » ? , ??

» ,. ,sf. . <?.»ša?;».

» .: ÉŠ'ÉW??-f,

??;

%$
,? g.?

f,? fázím/PL?
JŠ.,£Ž©ĚEĚL.??

?ÁýiaůfýcíŽ-ážýí

„íwfgáýý

jší? ? ». » "???
???,/'?

Žíža?
&%ÉŽJĚÉÉ

. ???»'?Ž/ý»,?šž»„»f»???r
„?fiýšj/Žšgýďffýržýšyď

!%!$% $%
Ú ýďĚ/ďífáý

????
..? ,?:??

„ŠŠŠ/33,5
.;; , „Mf/???? ???—???

$,ýe
? „a.-?.- ». ???/???“

_ ????-
„'$/4,2%!

Í! ?É';
& „ŠK/“cg

_„Ě

)$%-3?»
' »£?,-

???—,a ,y; „;;-_, „»_ ,_ž _ xyz/„»»»
????

===“ <?! , . ? ažísÉŽF-Lýůší

4,515
“zář/??,

„ - _ "„Ž-Éi-“-.
?),!- $%

ap./lůj%WČÉÉ'ÍÉZÍĚřĚŽý

????"IŽL
,;?x , ?;ÉÉ'Ěíz-Úšgfgžssfseafý

_ “že???“- ; ???,/%-
?áfýg?áf

? ,-

?. »,»_ ,?_ » ., ?., . , »w __,f ," . ' .. „?,-“745“
f“ /—'»;»-:»*g53_„

. ._»f ???/“ ???" »? ?, ,f/ÉŘĚq—r/Ě'FÉÉ

,já
5%, _ igi-F; _ žygťý„%

ŠŽžŽ—?»g€/»%ÍŽŽJ„»ŠŽ$ĚÉ

? . %%É»
rs,-? ???? „???íašýšý,Ěýfž/'ÍÉ$

_ ,Wfššž?$$$ či až ,!!- %ágš

??. ???,—,v,
7,55? ???,? ». ,? „? , . ???/»

Jef _s_. _ * ???“ ????__? » Š,?
???-. ?? ???,afsfa,

„, %$?
, _ »»»; (, 4

%Fřš/ágřáčžžá

_ »M%f%£f-Ěf

__ vaš-Iššýafšďžžašžýžáď

$%.%
;žl- , jší ŘJ, „$% máš?: 4%

a?? » %,?gžýz?
»,f že?? ???-Ě???z»,?,?

%?„že-„ažygý
_„,_- »» ;;?Í?_ _ . » -_ ?,: já?-???),?

ŠÉŠAMž

?? _»;»»ž»€ša??»?»;
???,? <??jaf,

???,?f??,»?/Ě?»á?
????;ÉŽMÉĚÉ»»????;ŽĚ

_ Jážř2€
$$$;

F?? ÉŠŠ/žažfgšžg
ÍŽŘ'ĚŠÉĚÉŽ

TÁÍĚŠĚÍFŽŠMI
%ĚJĚÉĚŽŠŽŽŠŽŽaížasW

???; »,???,»%??i?š???»%
š.,-???,???

ří: „ža-. ???? ???,/ížgťáef.
» ŠŠŠ-Jí „??—??

2,5 Š' ???—%$?
» žuýf5»5á*;ý",»fýďí-?Ššiišffz

ja?;š: _ MÉŽJŘŽÉŽ

?? ?F—ÉŽŘ/
; Šý;

%— %řžžžírěfgýč

4%5ť1_£-

, ???,—",
_4ž4Ějp'šĚ/Ágjg

ž?%%%gr£áf

' 4%;Ě3
%ŠŠĚ-Š/I'ĚTÁFL'á-gšfqš

%?Č:KÝÉŽWŽ?
ÉĚÉÉŽÉ

;?Éqžš/QŽĚÉŽ'
4% .. zí?,»a»»?3»??=f;??fíí?šrsz

,;»;?gř??»ž?a
???/???,

????
????,???

neige?
????s,

. »? ??, ??,Éžfsýfš?
???3/"5

až?“???,-???“
„»»-gti?

,ď%„Ěššýiáýf%y

" ???-???

W F “iš-%$
%?ýlgžšď

J j?? (- Á! ., „%"ž-ĚJŽŽŽJÉr
???—????

';“ ?Íšá» _. ?_iz?»,??aefš?3%f
»», ?_»?.—??.»;-.f?

? .„ „» .? ??? ?e?
„)ŠŽlĚ-yef-gd-

», „ » - -, »»»-» __ ?? ,»,=-,.»- ??, » »?fř" »; „„fžýžšž
-;?'??».,?,:

. „Říš
?HĚÉÉCĚ

,. -- Ábš'šř-á—zýjžží.

%Sřášfřá?f

ŠÉF—ŠŠŠ?
. » ,__ 552/5.

_A. Já:-!,f'ať
_?mýžářřř?

„<</!?
33, - aut?“

_ gfí,šfz_
???/%$?

aŠŽŽ-f,

.l-ŽÍJŠÍWĚÉ
,' ÍÉÉŠÉĚÉJ

. , . .“ g;.- ófjáfťkíďšýr
""Šťfíg'JIŠ-z-F

*_Ějžžgflždžť
4%

. KP./%"? fází,-255?
;“ cf? ».;fšží,=f-€'žž,ážš?šfgc_žl

g?- Žážžyáf
Í—a? fígl-žít?“ ? 235“ ???—??? ...ffj“??? že????„

„? ??? _, ???,?»?Ž???
. - »»»/?, » ?»????

%ŽĚ'9?»;<

46%-
ŽĚĚ?_

rage-"Ž !?.. „Ž.ž+ŽF*Á?£f_hW%éo'W/ó-

ŽŠ; »ŽSÉ?5<3ŽŽŽŽÉÝÉ.%+Ý

?fwžřžf,f
<?Ě,?Ž?

-??",.»/'»:3,Žg-„»sfi

???-????
???-,?

»» ???,ž?
???? „ . .ů?a?

-» »»e?a.»,»?,?»
.. ?;%???g???ťaž_%£ááá$

, $$$ rýč/4,3%

;..»_ ».» „Š'-ff.; ŽŠ?4—74: “%ŽĚÉJ
„» -ě35ÉĚÉ»;?-£

.É šĚÍJÁ-ČÉÍŘWŽÍ

J ,', $%,
žák/_ 4337 Ffi/??;

É'ÉÝŽĚÉ/ÁQŠĚÉÉŠŽÉ

_ » , ,-_ »,.a,?%%%

» . žít? ???,ĚŽJ??»?,J??Í»%???»

<»- g,?ageg??
???,?

ef.?
%

??Wťefžď?f

???/É??
?á'fáe??»?ížšžx

. a?,f?f'».?-»--

Zá?í?»
????»??Žgr»a=ž»

tež.- "?žýžšzžífšW

»7. <?, “ ?„sarq »?»»,»-»»».»,»fž»,
» ???-říšáf

,. .ffggffíšůšz_„m€;ď
»,< _, <? %gxáý*ď4?hý»z

*, h ,!.: _ '$!- ŽŽWÍWĚM
,. :- wgÉĚ/MÉŽ

IŘWĚŽĚŽŘ—ž
že?—%$$$/f? ???)? » a „, ,?„._ .. .._, ???“ Š;»»»?Í??

»?za? ???,-????

ší ' :? ĚWĚĚÍÉĚŽJW

??: '_,_.»-_,-»,1»»?»'=:
4155325

if,/?i,
_f'?

ěf'Ší—éf?»á?
»ď?.%

„»=,g,.ž%.?%

d?? ????
»?bďššžafďf

»;

?ŽŽÍ'?»??%?,?»;
*? ?. „m?-»»»? .. ;? _ _-»»». , , »?Éjžžžeršfň?

e,) ?fĚ—ázh
nažka?

???agaťfafgc'
%„ . Šír—52%? žít/?“,Á

, “Égšď
?? ,že—???,

???"íĚžZĚČ
????

,; ,s?z»???
a???ž?%??aš?f?a»e»

%,?Ě?
„QQ „__ Jag/%;,

„??? ?

????5??»?„»?Š?ž
',?a??.-»

„???-???Wý?
-»-,/.;?i,.»,?„„-???? %,? ážýďýgýžřžšfmf?

_ ÁŠÉŽ-ááťýfĚÉJý/Ě

????,.Ž»»%,»W
???/????

???,?áe???e????%gfžž

g?»»_1,_»;?,„'
,?ž;,..-,»;;?»,.»»_

-. -.,.,agagýqu
»»»/???Ž,;

,? ? .. »» ,»—'. .. of? ; sa.—mr, .; „_ _ .,fýš'.
< » ??.á?»__

,? f**ŽŽ'ě—ŽŽŽÉÉ:

.;?- .»
, .ářš<.- . „ „»»-f'- _,_»ř\ Afšcqe

???,/„_
lži-FJ „IQ/J- % 9

??
„%wcšszžťž

42%AĚ
, .» AŠŽQŽŽ?

jiš-2,93;
,; „???-»-

-?*f_-;p€3?f
???,? ":?:-5,

„???-"534"
4 » ž-ýí „,., ___,5 _ , %$, ,? _ _

„ýírížfwf
;;., $$$?

»;%???g»€*a?????»

»»?šef?
Wee?

???„Ě,
_ ,»

Máš? , ggg/Ř? %Ážžc
&% %ŽŽĚWJŠŽÉÉÉĚ

??“feš-„???šf,»»»»,...,-??? ???,/???;. ????í? natě,/á

% =* ff.“ ' ????ďLr? ,»' % ???-???,?
fil/ežžížžfrýfžš “???ňťf/Šíšwžya

%: &%; %$; , _ĚJÉýÉšQŽ-ť Říš/gw Ě-

% . lva/%?
:? „?? ???? _-;„. ???“- cržažž-ššyf

já?/:?fgweg.
»»,.-_ . $%???%

???? . '?š?,»?,íf,?rgí
< ???:

í % ?:. x*?ěgááfýá?

_.»._ >?? ???;
ff;- ___?Žšše?„

_» ???-<
,; „???,-' -_»- W'

-4%;
????sfft?

„??-< ,_

?? J, _ » „??? .É?.»,?'—»=5,€ÍŽ
»? _ . , »» „,.-» .».-?—f»»

_
.. ,»._ fee/že??

» f ?: ????íáž—Š
, „a.-<?;ýfff.,

_ %<»Ézs
_ ???-???

???,?
- %»-%%ťýfýžžíf

??? „, W,%?,„
,? ,? _ ,-%-ff.»»,

„<, „„ rs,-???!
9%,?.??4í_?

..a-»? až?/????

,?
.?z.

_
. , ,; ..»_

,
...,?af

», ,s
55?

__srá»
,;»..»

» $$$/»».
„,?

_;š'hýž51

já„
na,

???Ě
?? :? ??? » ???? „??? - Ě?%?????????»»ž??e??f

???/????
????ríš:

?. . „: : 'šš/É—ÉĚŽĚĚ/

_ se"-(??? ší? ? Ěýžžššgžcžěíý

áááíĚ/ŘÁÉĚÉŠýWMŘŠŽFÝĚ

%;;É;
Zlý-Fm?

;ťýŠLŠ—í/ť-L
Ř,;

???-„f ' $< _, „ - ;?ŘŘÉÍQ
- %%žěeá,š'

???; : ???-,? _:??j »“ ???;šjág?ť
„???-%$?

%$?
„Šý/“%

Pif/$%

»,.- » . » -_ »»„._ „_ ,» až?? _, „?,/??"
se.. „???

????
.»??í?se»,»á

,?1??g
.»,_af»»»<?»f?,?f;-,;Š?»

„, ???),/ff?
_

šíří ?? » »: »»» _ “,aíýgjaár
, ,.

????
,»_ ?; .,?_„„,?f?

„ ???-z;
*? ?í??»í??g?a;?

Ag,/„,%?H»
5 „|_ _

$% »“ * $%,???ajvžžšcážýf
„:*Fžžýígýýá

Ýšáš,5?»??%%%rqj

„, ?ďýí%F%ň

: 5.3 »» _,
»», . ,; » ???,a?

_?qu' , _;f _. ,., ,?za , „???/..?,
war-??.

???/f pí,/gaagvý
'. jg “,) 'ĚIÁĚŠĚŠĚ,

Šý:- %

1% _,5-,54
___, %

Č'Áššřť-
-:'—5—ff»'

-ý,%ř1
, „? „ (Šíša-Ě:

???? -_» %f_
Tác? ŽĚŠJÉŽ'JŠJÉĚŽ'ÉĚŘĚŽĚ

. %14
fggšFggž-Žžy—á

?? ,?žažšfa»,»»?ífí»,»

????
“Že? »»? „???,Ěšýgíýažá?

“" ?<?,fá?;%š%?f?á%»

, g;?ÉJŽěgšff
4

»»_?Ž?Ě?
. „???-7%?

%?a
“»»»-» ?. _ »_..». „ , co??? »? i;?%»a»,?fšáďá

_ __ áf»??s
»..-„ „„-3,3%, i;

. , - „,-»___,_-9-f
,?_.-»5-_,Qfšžš.?f

?“ ????
??

..,-žeň?
?? . _, ?.» , fa?, .,?.-?=5f-2-

;: ;?- ?,»-» _ ' ' ,.„i-fÁŽfw-a
»? „, „f:-___

%

f „„ ! “?““ a?? . , ,? „???»»»? „?? .- »»»., ,? .»»e.»ž?»»?»,a„,»»„»
.. „?, ????

1%

?._ *„ » ŠŠŠ-šči
„???/????f

?, '.Á
Giac—g,;

f,? ' _ ewa-%
fle'áfg-Ěegíg

"??f»»f;»f_,_
;ĚŽdÉyÉíaýžĚ-ÉQ

)%

???, ?, ???, „»,»,€??3»?r»í;»r;??»?f%?á£/Ž»?m

?, : „„- ??%?
ZŘŽÉÉŽWĚÍĚÉÉ?ŽĚÉÉ

__

???,?fo
-,Éff-_ž3%jý

„??/f,"
L—fáčťíěf—Žfý/ĚÉIŠ—l-Ěy

„ .. a- -,_ , —= „35,55 ?,ššíťfa?
35424525;

»?ĚĚĚŽ
ÉĚĚWĚĚÉ

sžíšesýaefggžf?
.. ? ._,»,?a»ž??_,? _ » je???? »? , »?Ě »,e- „,ze/egg?

„% a??gfš;
„„ ságy, " ;ÉĚHÉĚJĚĚ J_ářáažgfgš

gay
ÉÉĚÍÉĚŽŽC

až?šžšžďážřgf
" »? f,"

- ' '- %?WÍ
. „?,-žá?aš,-???;aaífš?

»?ý'?Žářáf
????ž?»?_-

žár _ l.,-%!; č; ( 13%. ?. , Pdf, áášlřižíq
' %?

9:— ?„ „???),
ráji,-.v, .?4f»-5f?ý€/»š.=fěf>:

.f_-.» až?—;, „»2,.» - *, -_J»?=?_,:

%$?QW%W»Š

?,?í??e?
???/????Ža?

????

.»_ „???-;;"
:?.: zní,? _, . - ,? , _5, "?“.. -» ?“? >?.

,? _ ???,-»;
,-»-

, _ _ a;; j?: f'if-fáš-f
, a??gf'

5.7.5, „- ,; _; ., __ Q&A-yij?-

, »?ěasa , »»?aa?? “???,ÉÉ?»?„„
,? ! _ _! »,? „ , &gžďíóx ď ___ „%!-2%?- _ ';?

ĚĚQJQÉŠ?
?? ;c-r-ř'f??;»š

i????š?%
,» .

JJ,/???"
",;-?:"ŠÝĚJFĚŽŠĚFÍ

?»“,?„»;?,?
,?gf?,?»,žžš

íáégýšýšýšášžáň'gáýwušž

-'»»,' ???-??.Ž'
. ...?/_?

.»Š»?».-_?%,ŽĚŽA?%5?ĚĚ%ŽÍWŠ

' ?? ,Waý?
??;

»»?„?»?»???€??ž?x»??

e„ ????,

fra/,
? »„ rr, ???,???Ě?ž?

„iť, , ???,?g?
%Gžf ???; . ,; u 3- dyfffff-ÍŽŽŠĚT;

;, )$%gfýýw?
?i? .r. »-.%ž_?,e»,», _- ,?ÉÉĚ

. „, .. _ »?í? . ????

%%-»)ÍŽAĚŠ%ÉŽŽCĚŽ'Í

$$$-%;
“)$%

?! ?? ?» ?? „.-„;_. , ????š%%_
:?„JQÉŠ

"??? „*“/%
šuf—ig?

?? rádi??
_. . . , »?aaa,.-»,?Í»

,?ÉQ—zďžyžžáíěš23535

*? .:?
?. “k

,? "";—ŽŠ?
,ž»5/?Í?»»?»

???/???,?
;Žšýýf

(ježčí
. %$

%$
, říčůíWŽÍĚW

%"? ?f- „- . , raz? - až,-?Éfác?
. ?Ž'Žfžjráážšžží/

_ »„y __. . fšfžfžfg»??3

%řfgšJ—Č
f?$š)ýžšš?rařásšž

»_ září?/É:

'?.»'
-»

_.<'„»
??- fšJ ', , . _,- ágte-z».»»=j

???)?Ěfa

"ff/'
, » 57,54“

f,?r-í,
„ŽŠ-:?:;

tiší/' “ya/ťffá-ZĚŽŠŽŽFFŠ,

%Ílýgýý'ýpýggrl'

„fi;-,'“ „ ;, "- MAJ-333-
,?aW-zrg'z—ÉWĚG?

' “fázi:-» ?, f,;rfšy—f'JJ
“_ďžřf-

jí?—7:
%

%
5%?»?MŠÁĚŽŠŽŠM£?

???-*)
%?JÉÉĚŠŽÉÉ

“- %?;%*?W

-

“až?/l ' „„ 3%:2? ' ??, „»»» ?»»»?;;,f??ž„,
?,_-»» ??; ?„- ,-,»,»»,.-»:; ff.-??? air/„»»

__ _ ..

???-“??»,f»,»?;,
??, » ,?žfažf?,?»»

.. „; „, _? 4,4% _ MM„

, )??Wš-ŘĚĚFŽŽÉÍ

„ „.; ?,? ff%“ÍĚ—š
$$$/árii;
,

„af-;,
, „$M-

tř.,/ff; » ĚĚÝJ,
_ JŠ! _- , . ší,“ , »- :_ĚĚ'ŽŽÉÉB'?

,: Milan-ď;
_

df rý, , [žal.-01,4%,_! Z"- “ , . ' f' . * .,. , _ ., _: ' ' .. ..t



_; á.:- ĚŽ
ĚL ,?

!.

.. .. —.-
—...

....
..—.

...—

?gf.
' Bu

ff

?
: "FA-"?É

EÍĚ

»íf-F
'Ě

„

7235
341

.;.

,:

-JÍÍ»Í'T
Ž!

.;

s

““,i-
:—

Ě

V““

*"

!

..-

E

|

.E Š“

% »,
D 2

:.

$““

33

B

;
u

E

.

3.52

E

33
*;

%

ĚĚ

&

U

E

.

.*.—"

“.
|

.!

.
Š

...:“

_“-

Ěg

Ě Š
%

3

E _,
Ě

! E
Š

g
5

.

“

—-..
._

ŽŠ

as ;
s"

;
Š

; ; Q
2

3“- u
.!

a

>
3.,

Š Š Ě
:

Ě % Š 3 g

š
Ě..

š ; .

“ $ „ __ 2

$

““
š

; _š

:;

? Ě * Š

3 a ..

.

Š
; ;;

Ě
_

3

___w

)

Ě

ZE.—
Ě ĚĚ

Ě. % š

:
š %

ŠL ŽŠ
; Š %

Lu
„*

„:
3 E a:

t.:
„S

s ĚI"
„&

“A

i
g.:

__ „
; a &%

Ž
cg?

%
%;

š * ŽS,

_

% š “3 d gg &' Š :Šř:
3. 3 &' 3 8

o
3 s š.? »; a E

%
a g: 6 8

&

ř až L“ Ž 5;

.:
w : m

Š *
% gg_

»,... .v , =.g
__

ĚŠ
;:

Ši:
Š

š
Ěg

ĚEŠŠ
; 35; Š E ;;

ší .“
Ě 'ŠĚ “

&,

Š..
š" Y.;

.- É EE

_

D
D

D

ža », Ši Š »s %$ 3- 3- % 3- Š

a 3:2
? Ě. s!

.n
.— w w—

N

%
=? „

., % SŠ

% :)
ĚŠĚ

E ;: Ě Ě“

%

%

q

%

“12
%“

_
|:

E

&

“=“-=.
.s , ;

WŠ
ŠŠ

Ě
Š

?„

%

Éga
“ ! 5 53

E

maš
Ěš .

_

:ĚŠĚ „ Ě až
Ž

5
E

E

mi!
—Š š : ?

co
u

8

3

„ní
š % E až

“

a

>
:

úl.

gša
g 5 E 6

B
=

:?
95 a

,

a
|_

““E“—2 % É ŽŠ
; :. E & Š

“MH Š % ĚĚ
: % š % &

ŠĚĚĚ'
Ě > ;- šs “ě “Ě Š Ě Š a

ĚŠĚEÉ
Š % iš * E

Š
., 3 3 %

“€*-ž
e.; & » ,.. ; »»» E

“ něž E a; o č "3 s : š. a %

gag
: % ĚŽ “.

%
N

na )— N (:

Hag
? a

*?

m
15

*; :-
Ě É

žgw
ha ? 2 E“

"ř
'

'“
“&

Q :
u »

_Bá
šg 3 % ?i a :;

L'
;— š ? m %

w—

'

-

EŠŠĚĚ
ĚEŠŠ =- ? ,gg ,šgg

gšš š

š „52 Ž * 35 g 5 ŠĚŠ
É Ěgw

g ĚŠŠ
ŽŠS „», š

.. aěz % e .=. : %>g
u E „E: *É'

Včo
m

__ a

Es g_ů E » Ě: ( .Ě' E „33
% E žE—s

u o?5n
_:= $a"

.yu 3.9 Ě ci
E 3 mg % “Bu

šůa
ggg

II“

5 .g: .n g na I-I.l
.— c.._

U'Ě .- m33
=, „_ “_ _*):-

.= :?S— a , Ž 3% U 25 =E IN; _EC
E wc “:=—“3 “* “55

: .g- Stl
-Šc ; - __

“'n Š3
“ž
u WE

DW
ŠQ
Ě

Ě .; :>

Ě
SLE Ě

a> E _!a
R ;

"N
vo
wg
ge
sg
gů
ag
xw

Ea
8%

> *,: $ĚE
Ea .- ĚÍH Ě " u_š ">E

>._
.EŠ

N:3
>__

m=_
>_5

_; Ě ,

Ž > ŠQ-Ěš
š Š E"ŠÉ :, - - Ě'ĚŠ

ĚĚĚĚ
ÉÉŠE

ŠÉĚĚ
ŠBŠE

ĚÉ

mše?

223 : : wu E
_- ==., -

“.., wu
=>

. (z.

%
l_ůš

š
„5% 32:

3 3 ĚŠŽ
É %

.S
ĚE
ŠŠ
ĚĚ
ŠŠ
EŠ
EĚ
ŠŠ
ĚĚ
ĚÉ
ÉŠ

Eš
šg

ž “ 'r_ŠŠĚ Ě „AME === maš, L)?Š'
gjůšg

čwgga 33%

'Ž

ŠŠŠ
ÉE

;. 232
2

.

D

>8"
Z:u

_:_-
Š

$<;

D

i;

ona
f: „_

E_n“

_

.

a

g 5 Eěaě
z “5 &* EE 3 <=.

g
92

o
". É ĚĚŠŠ

Š Š ŠŠŠ;
:

"_

a

E
2

EÉ
GE
?

E
ŘGĚ

Š

'—

š



- -íe.šš=Ě%_ŽÍ;:i-ff'

:

g

»; x;

%“ :=
' _x

,; Š

'!
!

f

"__—WT- lmum , „|

|

;
_ I " IIII-:

=" 2 ?
:.

| '“
Š 222 ;: ž

Š Ž
3 g '“

3

::
D S ::

„
». a

g

3

a
:. 8 g 3

an

v
„

3

8
g ::h to

!—
::

1—

*?

>“

a
5

r

_
9

i ;
„_

D-

W

.

ť

?

“*

; !

f g ;
„

*“

-
.“.

===.

U

a =
až Q- cu-

:;

; ; ; s. 33 3:8- ; ; ; ; ; ;

; ; == ; ;; gg ; ; ; „ ;

3
333. „% 3 Er— r.0

__

'

' rn
() C=-

.
G_

1.9
2 *' "' "**r

n " ___.
.

'

„.

%
N _

N "5
E

:

3. _lluillll E E-
: ĚII _M—

5

_____

O

_

mj
; ?

Ž 3
f

' :|; Šum
-Ě až?;

3% FÉ %

= '“ C 55 a:
'! Šáb „„

::
__

; s až; ; ;; „„s :; 53 „.g

L“ i “33.5 “a
5-9 am“

C
Ě

35 .'

iš "" „ma E
33 >=3 ŠŠŠ

„Ě g— %

; ;. fas; .; s;; ;;; ;; ;gš ; ;

F E 53% 53
EQ Eg? sro

33' % ;;
ĚŠ Ě

; ; %;;š —; a;; ;; ;;; ; ;
34,33 %$; ..“f

3; „ga—3 ;; žgg E 32
;“

DawÉ'U—mx &
Es >$Š “ES—" Š 38" o "!—

na _Š

%;;Eš; gf; ; ;; ;;; ;;. ; ggg ; ;; ;;;g

šípu; ._ ;: =- ":=- 5m._ 935 3 G_ „ “Ši—== _, Ě

...B.- &
5 i“

!= „- „. Ea:
==;

„

ĚŠBÉĚĚŠ šš ] EE SŠ ŠŠŠ 332 ŠŠŠ-33 Šagřs _'-.i “*

;;ggš;; ;? Šš Š; ;;; ĚĚÉ ;šššš >;šš; š „

ÉDEBÉH ;? ;; až? 3533 gg; ;u-HE; ĚďšťěE-É * 2.,

„233555 WE 3? ga“ "+3 E 5 ???—“%d ÉQĚÉŠ
; 3 a

;; ogg; EEE &= 35 358 ;; ;;g;; ;-;3; ; Eg ;

FĚHW „si; “3 ; __E=Ě;;s_„_; lir-“; ;BEE; ;; s: :

;ŠSÉĚEÉ ;;; á; %; ssš;šgšgššggšg ;gššg ;;;ĚŠM

%Ěžšřěgš ggg-;;; až _ĚĚĚŠQĚLĚŠĚQŠĚ ĚŠŠÉŠ ĚĚĚŠŠŠĚ

'ĚĚWÉE“ 8! E33“ “Ě“ _gťuo.'n3 " .::- 3 "E, ĚĚE
*B'EIFÝQ

ÉmeĚŠg _21! 23
: .g. gy,—831: _cgč u-m B“. "Š“"š:ť>_'

;EEĚE8> šaěga; .ŽĚ ťaĚšgEggsŠgěggaigušEĚ _;šggg;

» ;;; ;; -- ;; ; » .- „; _
n;;;;;;

„ > Hladiš Š 3 g gew—:; _Em „%“—ang ,1__> „: _“_

Š ĚĚĚÉĚEJŠE? až“ L Ěčš £NÉĚĚ£ŠEĚ ni.—u 1“

?

% 33g3;;;;;;.;u=>
- „ ; ,

;
% Š % a ;

;

ž

Q-

'"-.
.-',

:"

o

-—

„-:

:



» >
„,

š š % Ě * = 3 =; :; ; :; ;.=

B s s x Š % š šš' & 3 3 ;
Ě =D o: .— .a ., a u w w a

1- 0) N „| ,. N __ s 2 N

U
_

1—

o ;
_l

" i
m

2

„ ___— ——v—

Ě :
N

:: I'

("i —---l _.

š :

š 3- %. ; s. a 3 3. s ;— ;; ; ; s ;
= % % 8 9 a % % g % gg 8“ g" s .=,-
2 m m ln .- g u., 9 El“ 39 % 3 g

% o 8 8 n =“ 0 Cu _

i" 35“ ; ;“ š— ; 3- %- iš ?- ; 3-

N N „

E- E E _ _.. _

O __

:: Eo . N

;; Ž 8%- ;; % -5
< . „_ .; 3;
-. na; 353 33 u: % Ě ĚN % .; gš

Ž? 2—13 “% 1.3 a * ŠĚ Eg N a =

5% DE “D a ;; ' 85 EE __- 5 3%

> 335 “.in > “: —g 34: .-' __,„n
.. E E „a _ “E a :- S :)
Ě o: 3; __ .n, “g _áa 2 $"“-u

E _ E EN Ea „*= C 22 > >.“— _.1_: Ě- ,E_

t—É E E E " co “55 m := - _g „: "f:-Š

|='n: EE uš s? ——'-. *. u 2% %$ 31: : &*

a;; g ggg 952_5335 „..-a 93% s? 3 'o- w“— hšf = “hák-“ŽŠ
s; ;; ;;;2 .=: ;;., A;; ;; „ %. %? $%“- 3 “ve;

_ Ž 3 '? “3“ '"0— > “5 .s “cu— g 3—02?
_..„5 0,3 %UÉ % „“ ŽŠ Zita . „Ex—.g

; g :? ; h:; ; ;;; J'g' ;: š :* ;; og: ;, „„

“> m'a-„% ggg; *" =“; „% —s — „ „9 3M “5235-12

5 4 " RÉ :, a 2:3 %$ 50 .“ E“ SZÚ-' gaggs
an ! 2—- 9 %$ ng" z.,—“& ?S na gumou-43

*““ 23 = “3 53 : 082 23 ::O—3 - 33: „Hz—„\;

“: “ = '"“ D - --E E-"sr 8.5, 3119 “; GB 5

“3 " E E Í; ŠEŠŠ Šíří-= ŽE šša“ %; 38 53132;ch

Ě; Š ; 2 ; ;ě;;šgg;šg; čec-;;; „_ ;g;gš5
1 =.. .u ___.„o_g_ 03 x = „ “SŠ-' a.“ on &

eo !Ě % z &? ":s-za; .*.—;;; masa; 5_:_; g ;; 5.0ng ;
__;g 3%“ 0 % Š' ggg; Šigagěgagš sgb-Ěg „::g ;ašš M\ŠNŠŠQĚ

sš g:“sěš 595; ;;gířgšgžšš;šš zřšg'; ši“ až; ;sšggšž
»- Šň __a _“ Ě: „.v -— 309 „515 *'M'ĚÉ :? '“Žt' ..““cv— _

% %;“ ';;Ěš; ;ghgggg;; ; ;? ;;;;;; ;g;ggg;
O ': .; :" 'i- “"—Ž ' .a 9 Nm.-ť Bím * _0 -!“C ..- -0 >_2 »“ .. :- 35 _c- c: a m _ wu - . . (\ r,. __

% Šúgzsššáfe£;.;gšzg.;;n;$;3 ;;g. 5.259; Eggsgšpggšw h;
5 _ „» N—.rm.\N-._.cn ou „tam... _:>„_> UĚŘHDŠŽÉŠSS

?

0 “ a o
O S *- ř ! no

% 32 a: g 3 - ;

u ._' Š

í :;



* & :=. .::-s

***-.,

-.s

f Ě“— :
; 5-

!

[ |

Q 2

2 u:

= 3

g %:

?
il

“LLI

2

“" J

%
LIJ

&.

M .;

( ?

LLI

U _.

š. :

:; s '
Š %

©

:( ,'..

*? ..

5 '$

š ?
.:

š

; Š Š
w' % 5

Ě ; Š .__ *;

Ě. ;
.; w _ ';
a 5 * E E

; % š ?
Š Š %

r- s ;; ;
“: “Š , E :'E:

E. :: =. ; .E'gš.

*; :ag ==

3 '" = s 5“
: 3 ; —-Ěsag E

c: 9. Š,“ugš i

52:— ; c=m-" ?
“5%“ Š Š"ŠEE ::

Šgoš ság>g ,.

;:sš :? g;;šjg %
Hána; “ ŠÉŠ—Ég- 0

5x5; ; ang-„% »;

“53 g “Eh &
_EBEU „ ggg—gg

Ššaf ii FW:"J '

gui—15 ; ;žšga %
...o. ; 'ifihnš lu

35—93 % Šugž 33
“fáma—' : žáci a (

Sig-ggg ; ;;;g; &

žně ; Ě"Šž£ *=
>- „sa: &;Ešgěř *
č “ES.—u; Maš-;; %
č) 3059 „Ea-gg=._ =

&' tůě Eř'ígcžš ::

__, “'N 0 ;»C;;gš >:

I g-ššg—„š
; 5-2; šg;

; :;gš-gii ;

.? “Ea—*ŽŠÉĚ ?,

»“ Šas? ;; ::

zančka-?:; “'



* . :.--..„„_„„-_„-„1_ _r„_„.__„„__- „„_1_ sam—ms 15:56 545555535

„já?ÉmewŠšmišgggLiu.— “gag
Allianz

/

az Iauileeoomrsnném _

( ponsmsmoum—Hňw lNlll-HllllllfIHIIIHlllgíHI

- nf \: a
' ů

'Pejfstem podnlkatelu PRO Podnikatele

Pojistitel mnam pojmem, &. 5.. Ke šumu 55:3. 135 na mm; a. Česká ni.—publika Bankovní spojení: Umma; Bani: Czech Republic. a.s., Želetavská 1 52511, na 92 Praha 4-Mich!e
IČO 4? 11 59 71. obch. rejsmk u Měst. soudu »;Pfazer adem B, viníka 1815 Variabilnísymhul pro pierrby pnjistnéhoje číslo pojistné sminuvywww.allianza, NON-STOP +420 241 WG DDU, info©allianzaz Črslo L'fčtu: FERM, konstantní symhoije 3558

iBAN: (2852?DDDUWDGBDUMŽH ?,SWFF'F: MCX CZ PP
Emluvnězmocněnýpujišťmfací zprostředkovatel smí in kasmrat pojistné
pauze na inkasní blok NJianz pojišťovny, a. :.

PUÍÍSIIĚ (nen, Indo uzavírá : pnjistluelem pnjimou srnfouvu)

Obchodní

““""—"_“_

ngggnehv [STALER SPOL. s RO.
]

:
“_"_—mm

W
W
WJména ]

* Fňjmeni I

i

. “ Rudné asmcnebu =... "z.. . iW | I datumnamzenf) .; .. = . ..

Bankovní 5pnjerlí-č. ů. -. l-l-...I.:.... ..ll ;m
iČ mu.aa:"msanývobchodnhn

-fam; !
] MD “WEIÍDIEEJ

%

nm“ Sidia (nebobydlíště)
'

; popisné č. orientační

un; ÍDUBNO
| IIB. ! [EI] ;; alanMim 'GbEC,

.částotšce) Příbram

Em" ! .. ___. _. ..Mi

;;; EEBmmm 5 Ell- 2 |

Kontaktní adm

_ E pomalé č. orientacni

_“_—„___wm

c(obec.

ustnbce)

Poiištěný (ten. kdo je vlastníkem pojištěné věci: Wim; pouze tehdy, je—Ii ndlišnýod mmm)

Obchodní '

;;;ng ISTALER SPOL. s RO.
-

Í
ímé-nn !

' Příjmení '

|

.
Rodné čísla nebo ' Í' ' E '. &' __.I | ;;má; .Ill-ll: Ill

llll-l"ll-IllII-l || , JE ; m 1 .4 ma- 2 4 b!žapsmývabchndnim

.

[] ;;tmm
Ad id!casas ainebobydíště)

ůpopřwě č.orientaůú

„.; !DUBNO
! I'll-HE f [Il] ;; "Hm"

Www
.

Hi?
%! [_“_—"MMM

. , ""

Er '

Egg ;;) Pnbram
_ mě“ “___—3

+ ili-EEE?EEE-52.56al
1.1 ať. mm;; ; .a mam

“"*"“ “ 12



' ()
mamca 15:55 505556535

\É—

, „... .

z.

Misto goustěnl
imisní? Čadem“ . $%_wn-Hm-JIWM—

:

, __ __ _
unce [Dubno

| B. -" ED PSČ EEE. 0WU

! “' 90mm; Riziková '

obec.
č-parcelni ! I . 5 El

gásmbce) DUbflG _ ___—___“„J
__ mna zónaM“ tem ]

.
. .. . . ...

_ _

Dáša-;;; Eby! a/nebo nebgovg grostor v p_odzernmm godlazi alnebo v gwnlm nadzemmm godlazr |.
_“_—mVšeobecnýdotamík:

leobjektvevýsmlbčnbbovreknnstrukcí
nebo jsou na něm prováoěny smehrů [] ano ne BW místě pojištěníneůgvjehg

bezmnstřednímokglf D ano& „e

Úpravy. re5p. pou pojišuiné věci \; toulavém objeknu umíatěny?
zaznamenán výskyrsesuuů půd'f? '

Je objekt využíván nepřetríiaě po :eiýrolc? É anoD na je moje-lm umístěn předepsaný počet hasiclch pňstmjů? Ě! ano ]] ne
, . . . '

ledná se :: budovu bez požámí odolnosti nebo s nTzkou požární

„eoapekt nebClJEhD čast nevyužívám?
D “"“E "& odolností, např. budovu převážně ze dřeva nebo nafukovací halu? D amE ne

*_*—'W—b—n—„m—MM“[] LPoiištění budov INESJEDNANO ! M;; D [] ;W
W
W
—
m
m
m
'
m
m

_ i: : " '. 5 - ., , < - » „
Chcete pojřstnou částku vašorimvat

Paismá částka. .."r.-l MKE PQJEŠEĚHJ se.-Wave na [] rumu cenu. [] časovw cenu (pouze novou cenu)? D ano D na
Pn'lsmáčástka Jednu samostatně stojicf Jednu samostatně stojící budu—m (Havlin), Soubor více bud-Ju Pojištěn! se vztahuje na vedrem ano ne

zadu-nuje: budovu (stavbu) která je součástí souboru budou (staveb) ') (mavfeb)? slavily:

')Duložtesiwaciíplának)rnísta
pojištěníswznačením pojištěn-:idnanemjištěných

budov[smveb)včefmé speciftkace pojistných částek ÁÉĚIŽĚHÍ ..".. tis.Kč
Poiišcěná činnost;

Provozované činnosti do 10 Zplochy(nem hled ňuje se pň sta nmní samyJ:

Poiištěná nebezpečí: [! požáramvioejfcí nebezpečí D vodazvuduvodnmnzařizení
D vichřřcejrupobřn [[ povodeňazáplava ]] ostatní neb—11.136

Ročnílimil 'isméhn Eur;
ru; tis, ti; _ ' ' " tis.

„maul-;;“ MID;m;— EEE'JII; IIIIIIuu- I ;[[m] lě nu; lí? “III-I »; lItII-II ;
CHILD li-IIlIšl ; || || ; mím; neu-|| ;

Pojistné celkem za pojištěni budov:„
.
.
.
.
.
.

".".. Kč
_ Rok uuedenida provozu.

Na pojištěnou budovu
.

Demnig“ resp. posledntcellmě reknnstrulxe: m je vázán úuěr: [] 3m [] ne Pokudano' kód u5ravu: [m
Tedwn'rckýsrav: D vem-amu; D debn,? D vadný Vztah pojismíkakmumě: pojistnTkje D vlastnil: [] nájemce

__2. POÍÍŠIĚDÍ větí mouígg'h ďSJEDNANO ' \ffnkuiace: D ano D ne
Předmětpojišrění: I.Výrobnía promnlzařfzěni 2.2ásoby 3.Ciávěci[rimhpoj.pfněníj L'elkem
P 'ismašáaka ' a; . ' " u; " i: u;

. 1: . -' .“ .

„?!-; ;; l— 0 El ; [IIIB] l = lm IIIa-mali! ;;' náčástka ' m tis.

_= :.“ tis.

uc'asouéceně . - Kč

:; . ; KčChcete oismou částku vami—ovat

.. . _ " f_- 5' ' _1 E ' :“

(mam; * E „, [] „;
W =**“ "IEEE ;;Pojištěně anno-a:

„ .
. ,

W

W

W

'013 EE- - Provádění stwsb, ]anrh zmen :: udstaňovam

,

Pnjštěná nebezpečí: & požáramuuisejid nebezpečí U vodazuudouoďnfhozaňzení
D vichřice. krupobití D povodeňa zápíava D ostalnínehezpeůRaff'flimiwniísmého |nění

š.? .Č- ;l lis. 5; =Í " ; u's ;- ;“ us. ' :__ " ti.

szlomlméPoíiŠtěng . .. Kč :: . Kč .. " Kč ...I.. HŠ"mmm Emu;uuu;[muj]mIIIEIIE ;m-I-šlšlžlll ; nu I III-lil“ ;
Pejišfuwněu'ěcíjsau

mis hmm

& hádeivlwpánim

ÉmĚĚĚŠQm
halédxmnnhapnd?

Ročnílimitp—oisméha Mění Í: _ -' tipm:;mm'wm;€ ll.-ME!
[] amSpoluúčast: lla (] Kč

3 ne

pepan; ceskem za poíišlěníuěcí movitých:.

.
"Ilam! Kčstrana 2; 12
\\



. -_ „;;
atomnts 15:66 595553555 .

'--:-:_5__-__e_g_;jša;___g_-Š:_fgisto “ ístenr
s. popisné č.oriontačni,

%"“
;_ :_; g;

_ -. ': '
%? „;; [Dube—nec

l ? EI f DJI PSČ IE:-m 1
_.'__l|,l1i5m

%“
— . . :

Pomdr'tová Riziková
>, tmm) Dubenec

m.; A zóna 3;?Í-É-f MS.-tem . . . “ . .. ,pojištěníje & afnebo nebytovg grostor \: godzemntm Qodlažt rzí/nebo! grunlm nadzemním godlaZí |
Všeobecnýdomznilc

je objektvevýstavbé nebo vrekonstrukct' nebojsou na něm prwádčnystavebni ano „E Sy'lvn'tfstěpojíštění nebavjeho bezprostředním-rokmi D am Š' „a
úpravy, resp; jsou pojištěné věci v takovém objektu umístěny?

zaznamenán výskyt sesovů půdy?

le objektvyužíván nepřetržitém celýrok?
E! anoD ne Jev objektu umístěn předepsaný počet hasicích přístrojů? & ano [] ne

. . . „ .
jedná se o budovu bez požární odolnosti nebo s nizitou po?árni "

je Objem nebojeho asrnmzmna?
[] am& ne odolností. např. budovu převážně ze dřeva nebo nafukovací halu? D ano “ "E

[] i. Pojištění budou INESJEDNANO | mtm D ano El ne_
W
m

.. _,
. .. . . .

Cl: “' :: částk '

Pojistne cástke: [ÚZEI-:D IIS; Kč Pouštění se sjednán ne D novou cenu D časovou cenu (Pěší; zažďognuj? uualorizwat D ano ]] ne

P " á častka lednu sennstetně stojici lednu samostatně stojícl budovu (stavbu), Souborů:;e budov ijištění several-tuje na vedlejší ano ne
zime: budovu (stavbu) která je součástí ooubom budov (staveb) ') (staueb1') stavby:

-; naložte situaci (plánek) misií: pojíttints Vj'zneĚ'EMm pojištěných a nepojištěných budov settlement; spectšiltace pojistrg'rch částek. $$$? mmtis. Kč%

_ _ _ _ _ _Pojištěná činnost.:

Provomněůnnom do mx plochy (nezohlednwe se po stanovatsazby)

Poištěná nebezpečí; [] požáramuuísejlcl nebezpečí D uodezuotlomdníhozařizeni D víchi-ice.kmpobit1 ]] povodeňazáplava D ostatni nebezpeů

Roční limšt "tstného lněni m "" tjs. __ _ ----- _ ___i tis

;; . [13211] ; [[m]] ; mu; nuu; |Ill-II

Pojistné celkem zapojištěnfbudov„..."...... Kč
_ Rak uvedení do provozu.

Na pojištěnou budovu
_ _ "'

Dotazník. resp. poáedniceiknté rekonstrukce: m je vázán úvěr: ]] anu D "E Palo,-d analtód Ústavu. U_m

Technickýslav: D velmidobrý D dobrý D vadný Vztah pojistníka kbudově: pujistnikje D vlastník D nájemce

& 2. Pojíštěnívěcí mOViEÉ"! iSJEDNANO
] 'u'inkulace: [] ano D na

Předmět pojištění: i.\lýrobnía novozoízařizenl 2.7.3ij: 3. Cizíuěci (limit poj. plnění)
CelkemPojisutáčástka ' tie j - - tis ' ' . tis.

: - " ' iii
„;;-;;; III4 El ; luft!El ; [III-lil ; ll— =í ; lil ;i . „ná čistka _ _ n;.

.: __ ; tis.

včasove ceně ' _ Kč

Í " &&Ci ete 'istnou čáxtku valorizovat

-— - - . . ' ' . ' . !“

(__-5m Eglvoucatuy É ano D he
Púmeacántke celkem. ...nam Kl?

Pojištěná činnost:

FME Dl - Hosíinsltá činnost, 015 D1 - Velkoobchod a mafoobchod potravinmíapodtutlnami

'

Pojišěná nebezpečí: pozerasaumjící nebezpečí & vodezuodovoďníhozařizeni [] vitmce, krupobití [] povodeň azáplowe ' E ostemínebezpečí

Roční limit 'ismého nění
' ; j . o; :. us tis. ; ' :“ .

mami? l.;llllElm IIIIII ; [DE]; II -1 Halil ;?;; llnnott ; lino-mm mim; [ECU] II 1 ; oo
u ; |||-o; 3 ;- [Ill-I ;m; II = lt! ;

Pujšfmené widjm

mf bi nm.-m1
& krádežidoupánim

,
:mwgíwch

Máchmnedtnpod?

Ročninmitpnjismého nění .
' _

pmzbmkové pojištěn? ' 0 ĚĚ

D am

amo-no
ši;-

lrl-llo ; ;

Pojistné celkem za pojištěnívěcimmitých:„......"_.:a Kčstrana 3! 12



\

31.6?2015555
505555586

©
W—H

' \_t__ .

3. Budogavěcímovité+přiggiištění
[SJEDNÁNO

[M

\_

“I.Pňpojlštění

21 připojištění

- _ \__

. '
I v ; ! |

. _

. X1

F;;- lSkodŠna stavebních soucastech & upravach PUP;

Eg
.. _ Požáramwiee" |' Uodazvodmmdnšho

. __ Požárasowiseiřcl'
\f'odazvodovoďniho

' \.__

Pallštěná nebezpečí. gttebeepeň
1x Dzaňzení

Pollmná nebezpečí
nebezpeň

zařízenílil lo :; Ill-ll ;lulu l fIIII
"nooo IIII l ; W;; m;EDIE;|| tao; I Illl mim; llllll ;Pojištčná nebezpečí: D Whňca. krupobití D Noxon azáplava

Pojištěná nebezpečí. Ú Vichřice. krupobití D Povodeňazáplm
leitpojismělm plnění: [DIP—DŘ .."..Ě Ljrrtn'pojistnéhoplnění: mil—;— .."_._ ;;

š'ojišoěrtá nebezpečí: [] Dstamínebezpečí
& Krádež vloupáním

Pojištěná nebezpečí: D Ostatnínebezpeů
[] Krádež vloupáním, . .. .

'_ .: _' : ' Ě t" . . .. . __ f ' Š : ';
t".

;mimo; li.-uno; Ill-lla; mm.;[img]; || won ; m;un:- |mim; lil-zlom ; ;;; III! | ; Gimli;-
III:-'IIBE ; [mm];3. Připojištění

4. připojištění.-——-—;--_.__.._________„________„

.
Popis: 4

| PWB: ,
„ _ _, __ „_ ___—„___HZ

.. _ _ Požáraeouuisejici
\.iodazvodouodního

„„ .
Požěresouulsející

Vodazuodwodního

máma nebezpečí. D nebezpečí
D zarízení

Poměna nebezpečí:
nebezpečí

zaňzenř

. . . . _ _-'_ - -_ tis. 5 ' _ .; tist . - -- „ .. “=“ ? : _' ' lla
lis.

;;;;;; llllll ; III..-III
l III-l „;m;lulu; IIIIII ; ;; . .llll ; EDIE;Rafnrpojmne: EHDKč I.".. Kč Počnlpajistně: 'Iu... trc- mí;—

Pojištěná nebezpečí: [] Vrdnňoejmpobiti
D Pouorieňazáplave

Pojištěná nebezpečí.- [] Vichňcelmpobití
D Povodeň ezáplmra

__
. . .. . ,_

tis..
ÚR . . .. _ „ „_

!Í5_ . _ _: _ ti;

Elm;_Jj; ;; |: III-I ; lIíílIl;
mjrštěná nebezpečí: [] Ostatnlnebezpeči

D Krádež vloupáním
Pojištěná nebezpečí: D Ostatní nebezpečí

D Krádež vloupáním
.. .. _

ig_i ;. _ = 5'; tis_ . \ ., . -,
n.,—_

jia

nn. nn

. _

V
"v U !

l
. f

“'

5-Pf'PDJM—ěni Papi; Lou ez isten ch věcr movtt ch cenností a denní trzb

llllo
;; ! nooo [ Ino-oG.připajítšrění

Popis; Ipřeě'tí

!
- - -- -. '. .

tis.
.

_i' -: _
_. . : : -- Z.“

;lllll. ; „Č l autom-o ; Illnns ;
. . .- .! '_ ._

"

Od'nl
- tis.

- '

“““““
li lln ;-; - .

= l o -

Pogrstne celkemmpřrponštembrdouaveor
mouitých__2„

. . - . .
oirans 1



„„

Moa—mm 15:55 505555555354.

Spolu účastí[! 4. Pojištění nákladu NESJEDNANO
[__-];

Ě Pojištěná činnost:

Í'Í':

Územní Romh
[] Pojištěníbezwedeníaz Typ vozidla platnost najíst. plnění

:!
wu .—___,

__ 'g
; - '

ngechnmzidimsjednávastejnýlínúgmaiupqišném 'Š ,; Š % % Š „_ :šgtlfěmhšmm
“WWW“

= Ě % s č TĚ % nawzidlo _ Pojistně

M;; C] DDD [Zii] DD _; Eim;
Územní Rozsah[] Pojištěnisuvedenímiiz

Typvozidia platnost pojistInění

“'“ "% Š .; “E '" Eočnílimit
'Š “Ě Ř “.S a E %; pojistnéhoplnění
Ě Š .? nů g '?3 E namzidla Pojistné

[[mm]:] DDD [ii] [li] _; EDICE;
[EDICE] DDD DD DD DID; DJEID;

;; ;;; EEEÚIEE! DDD [Žil] DD [ŽL—.EU; III:-Il ;
— ;;; EDIDID DDD DD Dn ;. EEEID;

;;mmm DDD [i] DD EIB; u_n-||.

tis.;; ;;;IIDIEIIJ DDD DD DD EDI; EDICE;
Pojistné celkem za pojištění nákladu„..............[HID]i(:

Spoluúčast

[% —_P_J___._5—P“ňo'íštěnisk;
lil-mmm

Limit míměho plnění místněi.“d"í
__===; ;;;

lllIl o ; ll ;; Elli ;
ll. Doplňková poiišrěnF

Speciňkace:

Limit pojistného plnění Pojistné. ' l u | Wm

_ . ÚS.
" .

[Sklenene části vem mowtxch _ Í .."-IB .; I." 7 E ;.

Pojistné celkem za připojištění skla___...„......„.... ll.-"— Kč

Spoluúčasz

j ;. Přípojištěníelektmnilg !NESJEDNĚNO ! [[]]-„jjj ;
limit pojistného plnění Pojistně%"

ti,..! :m;; [IIIB] ;
„www—„MMM

tis. .

;.i
i EEE—[l]; l-IIIII;

Pojistně celkem za připojištění elektroniiq:„„„-„I.".. ;:

„..
SpořuúčasrD 7.Připojištěnístrojníhogařízeni INESJEDNAÍND- [ M“

Limit pojistného plnění Pohu-iš

tis. . .;©:EDICE; unu;n..—Www

'- ' _ lis—, = ?zla—113 llllII ; llll- l ;
;&DIEID; mim;
Pojistné celkem za připojištění strojního zařizení..„„

.l_nš—ll Kf-

stxanašítíč



\

unum 15:55- sosssssoe
- . .. Q

, u“ .,

J.\Místo o Istení
č.popěsné č.oríznrační _ ' .. _____... .._....___ ......_._...__.

. '._

íHUSZOZlVA lam.-š. . 2.vsem __„.__ ._„„_. .; Z Ž Í : ? m,E „c Italian"i“ .. .
'

Povadňof Rizřková
Gahan Pribram

Č- Fm“ 2750/1 m “ m 3 -
cast obce)

.
._ \._

ME aern
. , .. . , ', . __ "'-:__

„Fimo lbg alnebo nebĚvx grostor v godzemmm Bodiam afnebo \: Ervmm nadzemním godlaží |
Všeobecný dotaz nik:

. .Je objeicrvevjistamo nebo v remus—Hulící nebo jsou na něm prováděny stavebni D
Byl v místě pojišzěm nebo vjel-:o Immrostředním ohonop.-mmm“ pojištěné věcivtahoíém ohjektuurrňstěny? ar'“ "* zaznamenán „75ij seswů půdy? “"“ > "

Ie oojeííwyman napfi.—vžité po celý rok?
ano [] ne še vobjgekm umístěn předepsaný počet hasicích pňsrrojů? % anoD na

— -
. Jedná se obudwu bez požární odolnoszí nebo s nízkou požární

Je objekt nebajeho Částnevwňvana?

[] “"" a "9 odolností. nař. budí-m1 převážně ze dřevanebo nafukovací halu? D amÉ “9

D 1. Poiištěníbuduv NÉSJEDNÁNO
vinkulace: D ano D na

I __ , _ _
. ., . . . .

Chcete pojistnou částku valorizoval [] D

Pojislna cástia, [mtis. Kč Pojrštěm se seda-ava na D novou conu ]] čestnou cenu (pouze novou cenu)? ano ne

Pu'ismá častka lednu samostatně stojící Jednu samostatně stojící budovu (stavbu), Soubor více budov Pojištění se vztahuje na vedíejší ano ne
zašmuje: bud wu (stavbu) knoráje součástí souboru budov (staveb) *) (samby) samby:

') Doložre situaci (plánek) místa pojištěni swačenfrn pq'išíěnj'rm a nepojištěných budov [staveb] včetně spocilileace pojistných čáonek, $$$-12233" .lull o: Kč Í

Poiištěnaá činnost:

Provozmoané činnosti do 10 % plodu (nezohledňuje se při stanovení sazbyjz
MW

%

i

j

LW.
%

Pojištění nebezpečí: E:! požár: související nebezpečí D voda: vodovodního zařizení D wohiice,knmobn1 [] povodeň azaplws [] nammínehezpeči

Roční limit pojisméheúplnění
o; .ffml. lřs, . .__ ' .. lis. :is.

pro zlomhomě pojišlě
, K.:.- = :- . - - Kč ; _. '- _ Kč Kč

wm [EDIE] „ lI-lIII III-Il „ unu„ lIll-Il „_
Pojistné celkem za pojištění budov:

".-".l “
] , Rok uvedení do provozu

Na pojištěnoubudow
. , _' Dotazník. I'E'Sp. poslední oeikové rekonstrukce: [E] je vázán úvěr: em na Pokud ano, kod "Stam

L T'ednickýstau: D velmidobrý D dobrý [] vadný vztah pojimHkakhud—ovět pojistnikje [] viasmík [] nájemce

2. Poiíštění věci mmítíg SJEDNÁNO onom; [] m „.=
Předmětpciištění: 'LWTabnTa provozní zařizení 2.2ásoby S.Cizívěcřmmř: poj. pěněnů

CelkemPhiismá částka _ ' ns. tis. _. _; na
; ' - tis.

éconě - _ Kč _ 0 Kč __ ; ;_ Kč
; _ ' |<?

wo uno
[ III-m

\: asove ceně
Kč

; .. ; Kč

(%$MÉ?“mw“ ĚI “"“ D "* Pojistná čim celkem: ..nam%
Pojištěná monosn

__ ' ' ' ' "(na 03 - Koncem (nesouvisející s jiným provozem)
_

"_“_—Wm. „___ ]

Pojíštěná nebezpečí: & požár asouvisejicjnebezpoů & voda z vodovodního zařízení [] \dchňco, kwobití D pwodeňa záplava E ostatni ní:-bezpečí

Ročnílimi: pojistného nění
_I ' tis. ' tis. :- '; : tis. _ * ' .“ ds.

pro zlomkové pojištění?! ._ _; i . 5 _- Kč Í Kč 2- :__ _ _. _ Kč “_ _ : .. 5 __ R

Wm Ile—mm „ “|_-mm lI-Išlíll „ llIII-I „ lI-imla „
mmmm__mmuu- | „ IIIII

Poišůňnésicijm.

unřněwmmmm
krádežWoupáním

mam nafukovonth

halách, mech apud?
Ročnílimir 'ianého iní-ní -. .- = u"

„„.mooooí IIIIBE
D““mm "mne-mm
8m

Iain-lom

Pojistně celkem za pojištěni věcímovitýdt:„„
„„

_"_l-5.5 Kčwana M12 . . . . . _ .



„É ,
311312015 15:56 5055555551
W„

Spaiuůčast;[] 4.Poiištěninákia:_žg [NESJEDNANO ] II.:. . o

_;w

“'“—“"MM—
- -- -

v:;— Poiíštěnáčinnosí:
.;í—í “

"
M

__=?

Územní RozsahD Pojištěnibezwodeniliz
Typmzidia “platnost pojistinění

_ . . .. .. 'É »? Ě “ a- “2 Ročnílimšt

Faggešihgšěooťlaoesydnavamlnyilmihmnahpollštění Š ,; É :; % % EE pojistnéhopinění

% 3" či .o “.= % namziciio Pojistně
. .

-- - zis.

cefwmmw' i:! DDD DD [ii] m3“
Územní RozsahD Pojištěnisuvedonímkz

Typvozjdla piatnost pojísn pinění

w w 5 „_ 'g .. .
5 .: _.: „„ |:

web-nimi
% “š % É % Ě !% pojistnéhnplněni
Š :; .,. 5 m '? 9 navozidio Pojistněmm DDD DD [Ji] Elm; [:|-numo EIIIIIID DDD DD DD [DID]wo “es-mtm ÉÚÍEEEED EDD DD DD _JEŠ' llllllkrEmmu DDD DD DD [[El] o unua„.W wEEIIEDII DDD DD DD Emo EmmaWEIIEDJJJ DDD DD DD _o nen-mPoiistnéceikomza pojištění nákladu_„_„...... o:

SDDIUÚČBSI[] 5. Přigojištěnřskia ÍNESJEDNANO ] III-III „
Limit pojistného plnění Pojistné

u. Doplňková pojištěni

_ KčSpeciiškace:

ijmjt pojistil &ho piněni Pojistně22mm;: unui
: mříž _“

M

“

. _. :

Pojistné celkem za připojištění skla„
_
_

.."..Kč

Spoiuúčast3 5. Pňgoiištěníeiektronibg SJEDNANO
[Iman] o

Limit pojistného plnění Pojistné

noo la

"_
= =: '-Í : u: - .'

'-_
[III-EE o IIIB. 0 Kč—_—.___.___.______„_

_2-É
:! [[m]] i? EIIEIDR

"-. -_ ' ':- EÍS.
„

3- |

[ ..:"l-l Kč MK“Pojistně celkem za připojištění eiektmniky_
_

..mamKč

..

Spoluúčast[] 7.Pogíštěoisnojníhozařizení ]NESJEDNĚNO [ mm
Bmitpojistnéhopinění Fojistné%

=_ _ . - _1- F_R—— ] un mimo
;" "- . US.

1z :] unu„ [11:33:in
]; '- i; tis.

s. |
i If IIII o EDICE“Pojistné celkem za připojištění strojního zarízení

m
Kč

slrona'ři'íz



;Í;-.___ qgý

31mm
1555 sossseooo \

g 8. Pojištění
odgovědnosti

[S.] EDNÁNO
| - "

!. ZáHadnlpoiištěrňodpovědnaoti

' _

Linotpoiíomého

plnění Spoluúčast
Celkové

roční příjmyfrmy
" ť- * ' ' tis. í;— ' i.; ' -í' tis.Ii-

om ;; [IEEE-E
;; l ? nooo

„

Pojištění
odpovědnosti

: provozní
činností

(vyjma
škody

způsobené
vadou

WOW)

Pojíštěné
činnosti

Ročnípňjn'íy
pňpodajšcí

na tyto činnosti Fo'ismí:

lil-:....
o [III?—ll

;;
Pojištění

oazwidnos'd

: promzníůnnosli

a pro případ
škodyzpoaobené

vadu,;
výmbicu

Fojištěné
činnosti

lm 25- Provádění
staveb,

jejich změn a odsoeňoííánl,

MB 111 - Hoodnská
činnost,

Elio 91 - Velkoobchod

a

maloobchod
potravinami

apoehulínaml
355,3; my

přijala-Ella
na tyoo Činnosti

Pojistné

!
[noo-rom

;; l_l—KcňgmPništění
odpovědnmi

zošhodu
sornozenýmromhem

pojistného
krytí (novýtobníčínnostij

v rozsahu
stanoveném

doložkou
W062

(vyjme škody způsobeniwdwwýmbím)

Pojišoěné
čiononi

(sazbouoné
podiojňodíykanooliň)

Plocha
laooídáň

Fojlsmé

Pojišoění
odpovidnosd

: provozuíčinnoeti

(vyjme
škodyzpůsaoboné

vadou výrobku)
Pojiáéoočlrmosti

(mbownůjinak

než z příjmů) Pojistná
částka

budovy

lis.

[ I Kč

Femme-Hel

Pojisme

1:1 [EDIE]
»;W

Pojistné

Záidodnípojismézo

pojištěníodpovčdnosti

„
.
_
_
_
_
„
_

.."E-E

Kč

!|. slevy

Simao
pmpojištěnost

Sim za spoluúčast.
Sleva za pojistné Sia.-a za obrat

II Elli! „; nooB 3 o lil-IGI
;; „,;-o;;

Pojistné
za pojštění

odpwěďnootipo

slevách_.„__„__-„„_„„__„_„

.lm_lm

“

m. Přirážky

Rozšíření
ůmemnípůoobnoso

Spoluúčast
Píirážko

Lfa-siednémo __ i [III-II
lil-III“

;ňcient
Koeiícient

* llllllil
Pojlomé za pojištění

odpovědnoSti
včetně přirážek

„M_„„„_._„„_„__

IE“aa “f

IV. Roůřeni
pojištění

odpovědnosti
Limit pofistnéhophěni

Spoluúčast
Pojistné-

Dledůoůst.
?. EFP-CIP: ;“ . ' - _ tis. _ - ; _ “"i _ -__ ._ _

* womnáumieňemzra

-- _ ' hdável: mamina amor ..::—
EE ;;; .."lil-

U * IIIIIEI

*“

zla.—:mmmmmm

II.-oo
[lé-lom

II:-ulo3. | Diečl. 90dsL51PP-DP:

Škoda ::odsobmá
navěoedíměsmanoů

] ISŠ.
'! 0 __mm &% 'i'-"lm

m Kč .?I
"
l
m

Kč

aEMMMM

|||-o
u &; unooo ;; IIIIÍI

nix;Dla o. 15 ZPF—GP:
íme způsobená

oa wmmnfd'l
anedzemnloh

vedením '-: ; ' -_ “i na _ '. _ _ ;; _5-_II ? oo „; I.l-oo ;; [III:-E
lil ;;

& m
m% llllll

;; lIlI-ll
.;;

v-i iii : :: ii :2
2

| n..-|| IIIII llIIl—l
;;

; = lllll
o ll-Illl

„ lllll
;
.
:
2

M
oIll-III

;; illllíl
„;

mi i lšlšlll
lž-IIII-Io

[EEE]-- — — - ooo-lo;
;Popsmé

celkom
za pojisteni

odpovednosti
„__„.„...._-...„„„„„_„

.- _ _

stranu
Bi 12



š:? _

32012015 15:55 some
ef . -- .ví Rekapitulace pojistnehq

if 1. za pojištění budov „„.......„.,..._.„__....„„„„„„„„„„„ .;.":..m i(.:

2. ze pojištěni věcí movitých.....„„..".E (] x;:
3. ze pňpojištěnihudovavěd movitých_„„„„_.____„_„ ..“-_ng Kč
4. za připojištění skla_._..„_„_„„„__..-_„„_I.B Kč

5. za pňpojéštěnielektroolícy__..„.„.._„..„„_„.. .mKč
5. za pňpoiištěnístmjniho zařízení ...,..„...............„..„_......„.....„,.......„............„....... ._l__ ._m Kč

?. za pojištění navodu„_„_..___„..„„_„„„„ ..".m Kč
8. za pojištěníodpovědnosd „_„_...__.„.„............„„...„__.„..... l_'mmm Kč

;.l

l IIIIII v
.

„_
_ ..

Celkem pojistné „..„_.„.„„.........„._„__ .._E5 Kč

=; ; ;;vvvvv„;v ; lnu:—o „;Běžné (roční) pojistné_„„„_-„„„„„„„__„ l_E—"nm Kč:
pololetní čtvrtletní

Změna frekvence
me"“Fm"F "*“ D tos ;. uo: [] (0st 1.05) !

] D matení
Splátka pojistného fpodle sjednané frekveme placení)......-„_-.____.„„ .IlmnE Kč

pocosxpovsev . . mm;; [U . [i] .mPočátek pojištěnívzniká dnem počátku pojštění uvedeným vpojistné o-nioově a není-li tento den dohodnut, dnem následujícím po dni zaplacení prvního pojismého v plné výši.

Friml platba & bankovním převod em [] poštovní poukázkou [! vhotovosd Doklad &Umim

Následně platby & bankovním převodem _:
D zvláštní votivní ujednání [paoha ke smlouvě)l . „ .Údaje o předchozích lhedte počet škod .. celhomu výši : „lm má“škodách a pojištěním: za poslední tň roly. ýcod v tis Kč . .. .“

Bvloj'r'ž sednánopojaěni na .. _ - "W
"“

některá Šmdenj'ch nebezpečí? ano mmm

„ "BB 'iž odmita tně'a ' návrh .. .
'

: ,

ngpojíštěníř u ] *y ]] ano pojistitel

& ne
Seznam doložek:
-
W

rentu
- . _ ..

!

“„mem—m

' . nahlášení postavme
Pojistník svým podpisem stvrzuje že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány & že byl seolárnen s:! přislušiymi pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P Tris Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů ZFP-MP lili, Z\iláštní

pojistné podmínkypm pojištění odpovědnosti podnikatelů ZFP-OP |!15,Doplňkowě pojistné podmínky zabeZpečení místo pojištění proti krádeži vloupáním & loupeži DPP-P MS),

- ráz rumem : j ednánís klientem, který zachycuje jeho potřeby & sdělené požadavky; a že toto pojištěni odpovídá těmtojeho požadavkům, či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění

se zamammanými požadavky.

Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečimi uvedenými v této smlouvě. V případě. že je pojistník odlišný od pojištěného. jJDWíi'qu

pojistník. žemá zájem | na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu
Pojistníít má povinnost seznámit pojištěné osoby. jsou—Ii odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její oončásu', a zevamje se jim předat kopii pojistné

smlouvy v úplném znění.

Pojistníir dále prohlašuje, že mu byiy poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění. zodpovězeny mušketa jeho dotatya že uvedl všechny údaje týkající se sjednání této pojistné

smlouvy pravdivé a že nic podstatného neta-mlčel. Zároveň prohlašuje, že veškeré jeho prohlášení uvedená v této smlouvě a Zámamu z jednání jsou pravdivá. Pojistník se zavazuje oznámit

pojistiteliveškeré změny údajů vztahujících se k této smlouvě.
Zpraoování osobních údajů fyzických osob pojistitelem a jeho smluvními zpracovateli se provádivsouladu se zákonem č.1íJI/2UDDSb.,o ochraně osobních údajů, a to za účelem sjednání & plnění

této smlouvy. po dobu její účinnosti a dále po dobu nezbytně nutnou i: vypořádání všech zévatků. Osoby. jejichž údaje jsou zpracovávány, byly poučeny o svých DIĚVECh, zejm. že mají právo

přístupu k osobním údajům a na opravu těchto údajů. Poskytnutíúdajů je dobrovolné. nicméně vmzsahu některých, zej mena adresních a identifikačních údajů,jo nezbytnépro uzanení smlouvy

a pro plnění práva povinností ! ní vyplývajících.

obsa huje—li přijetí nabidkydodadry, výhrady, omezeni nebo jiné změny proti původni nabidce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu 5 1740 odst. 3

z. č 8503012 sop vyloučeno.

Smluvní strany ujednávajl. že se na vztah založeny-* touto smlouvou nepoužijí ustanovení tykajici se adhezních smluv (& noo a 5 Jsou zal-t. lí 391?2012 Sb.). To neplatí v prípadě, že pojistník není

podnikatelem ve srnyslu E 420 zák. č 89201 2 Sb,

Pojismik sou hlasi. abyjeho adresy uve tiene v této pojrstně smlouvě byly používány ve všech pojísmych smiowitch evidovaných pojistíte-Šem.

"== Tmel: law .aenmmovm.:

i: tl.-im;; ;
Ě

_a'l datums' „I.:

i
“lži .

\;: „.at—'$“ 1.'.\.:_J_-“.=;-"- ' „L.,-. „L.,-„3:1 “n..-..!

zpracováno

-,_.



Allianz
V

Dolozka PF 001 _
. . ,

v
- —v v ' - 0!( pejtstne smlouve pro pajlstenl podnikatelu

C.“ 505556586

s;/„“_':""53_'\“;__r3 Klient (zájemce o pojištění jl pojistník)

, Název firmy ; jméno a přijmení: STALER SPOL. 8 no

__ Sídlo: DUBNOJ Bžl, 25101, Příbram

"' !Cfrodné čísl o: []1 498 240

Místo pojištěni: Dubno, 52h 26101, Dubno

I ' ' J
V

. * V V ]Smluvnt Ujednant o sleva za dohodnutou dobu popstenl

ve smyslu čl. 5, odst. 1 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů WP— P 1115 (dále jen „VPN) se touto doložkou. která je nedílnou součástí pojistné smlouvy,
ujednává:

]. Výše uvedená pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu 3 let.

2. Pokud pojistitel nebo pojistníknejpozd éji 6 týdnů před uplynutím pojistné doby nesdělí druhé straně, že na dalším twáni pojištění nemá zájem. prodlužuje se automaticky
platnost pojistné smlouvy. a to na dobu neurčitou.

3. Pojistitel poskytuje pojistnílcovi slevu z pojistného na každé pojistné období ve výši 10 %. Tato slova je již v pojistném započtena.
4. Dojdeaši kukončenípojistně smlouvy z důvodů neplacení pojistného (či. ?, nd5t. 3. VFP) nebo výpovědí ze strany pojistníka (či. ?, odsz. 1 VPP) \! pojistné době uvedené

v odstavci 1 této doložky. zavazuje se pojistník kompenzovat pojisoitoli poměrnou část poskytnuté slovy, a to ve výši;
.. “ID % pojistného bez poskytnuté slow při ukončení v prvním pojistném obdobi,

» ? % pojistného bez poskytnuté slevy.I pň ukončení ve druhém pojistném obdobi,

- 5 % pojistného bez poakytnutt': sševy při ukončení ve třetím pojistném obdobi.

Ostatni ustanoveni VPP, zuláštnlch pojistných podmínek a pojistné smlouvy' zůstávají nezměněna.

;. ;. '"t .. :* ““";P'í FM:... .. ___...,. „__._ .._.._._„.. v

3“ išpfíílšzšěwís: špřlbfam .. .dm , . && _ .. m;. .____. „.....„L_... „ . __.... _ má...

strana 10 l' 12



fees “

'
niiiai—iz_ _, __._? _

._ _ .

illllllllllllllllllllllllil
; , - » » -

Zaznam :: jednam s kl :entem

k pojistné smíouvě majetku & odpovednosti podnikatelu č. 505556586

Klient (zájemce o pojištění; pojistník)
Pojišťovací zprostředkovatel (dále “en P

Jméno a přijmení;* Název iirrnjc STALER SPOL. S RO. * Jméno a příjmení ,' Náz -
Datum narození ,' iČO: 01495240

_ i __ Registrační číslo u ČNB:
Bydliště! Sídlo: DUBNO 52 26101 Příbram ., Sjednatelskě osiv Allianz:, „„ _.,___. _ _

B dliště mist ' ' ' e tiší) ,'Sidlo:% Pojištovna

" Allianz pojišťovna, a. 5.. Ke Štvanici 65533, 186 00 Praha 8, Česká republika Jméno a p ' - '_ iCo 47 i 1 se 71. obch. rejstříku Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka uns 5„„th
__ vvmvellia nix.cz. NON—STOP +42 0 241 170 ODD. inřo©allianz .cz

Identifikace pojistného zájmu. Chci pojistit majetekfodpovědnost:

& své firn-iy [] tříšť Gmbh SPBCiňkuite

._2
? vztah k této osobě;

; Místo pojištění: Dubno 62!- 26101 Dubno (další místa pojištěni jsou spetiíiiivznránaii pojistná omiouvě)

;
! .iii: Í P.:.: [ řobv klienta
l Doporučení pojišťovna ciho :p ro:;t'i'íedI-iovatele

__

Potřebuji pojistit následující majetek určený k podnikání:
Uzavření pojištění následujícího majetku určeného ic podnikání:; Budova

Budova

_,El využvaná Cj vrekonstrukoí [] aktuálně nevyužívaná využívaná EI vreiconstrukci ' [] aktuáíně nevyužívaná]] Vedlejší stavby (oplocení. zpevněné plochy atd.)
, Vedlejš stavby (oplocení, zpevněné plochy atd.)liliovité veci
Moirité věcí

& výrobní a provoznízaňzení [] zásoby [] cizí věci Évýrobnia prmoenízařizení 3 zásoby [] cizí věcí
_.—_—._—_„____—.

„_ WWW—___...
..

Majetek chci pojistit proti následujícím pojistným Předmět - . 'ištění __ Uzavření pojištění proti následujícím pojistným Předmět pojištění!- nebezoečím
__ _. Budova Movite věci nebemečím:

„Budva Movité věciPošta:, vy'buch. úder blesku, zřícení letadla [] _ĚE - Požára souviseJ'TCj__"ířPE2 EČi „_ g_nÚnik vody : vodovodního zařízení El -í-Voda zvodovothiíiio zařízení
_ __ŠkodyzpůsobeněvichňcírusboakruÉbitim

Vichřice. oddbiii__
. Zj .Škody způsobené Egodníngbo a zá-avou _ _ __ .. Povodeň a zálava „___
. I:) _Škody způsobené zemětřesením, sesuvem půdy.

Ostatni nebezpečí (zemětřesení, sesuv půdy,!avinou a tíhou sněhu, sprínklerovým hasicím [] G lavina a tíha sněhu, sprinklerové hasící zařízení, Cíl []zařízením, nárazem vozidla, kouřem, rázovou
náraz vozidla, kouř, rázová vlna. pád stromů.„_ vlnou. pádem stromů. stožárů ajinych věci _
stožárů aji-DKh věci) ' __ *: Škody způsobené krádeží vloupáním a

„ , . .
;

vandal ismern (_._ vlou 'ní
„_ _ >< Krádez vloupanim včetne vandalismu --—- ĚŠI '

„„ _E _EÉ „___ __. _
__=—W“

Škody na stavebních součástech budovy vdůsledku krádeže vloupáním [] Škody na stavebních součstec'n budovy v důsledku krádeže vloupáním []
. (v pňpadě pojištění budov)Náklady na vyklizení mista pojištěni

[.] Náklady na tytiizdni místa pojištěni
%Náklady na výměnu zámků

Q Náklady na výměnu zámků
Peníze, tj. peníze. ceniny, drahé kovy

Li Peníze, tj. peníze. ceniny, dra há kovy
l_íětarožitností. věci umělecké, sběratelské nebo historická hodnoty [;] Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historicke hodnoty 'Skody na stavebních součáscech budovy a stavebních úpravách j'___] Škody na stavebních součástech budovy a stavebních úpravách

(v případě pojištěni věcí movitých)ivěci movité uložené mimo misto pojištěni
% věci movitěuložené mimo místo pojištění

H.-Náklady na obnovení dokumentace
* Náklady na obnovení dokumentaceNákladyna úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s únikem vody z [] i Náklady na úhradu vodného, stočného v prome souvisiostí s únikem vody 7. Dvodovodního zařizení
[] vodovodního zařízení

[]
Poškození zateplené iasádyzvlřaty a hmyzem

Poškoze ni zateplené Fasádyzvířaty a hmyzemPorucha chladicího zařizení
Q Porucha chladicího zaňzeni

%
Vozidla převzatá do opravy

Vozidla převzatá do opravy
_

Loupež

Loupež
Vandalismus

Vandalismus
Přepětí

% Přepětí ..
_Atmosiědcké sráž __

___ ' ' ' Atmosférické srážky : " ' _ _
__

!Pojištěníiýioh
: El _Pňpojištěptískla _._- _ .. .Pšpojišzěni zasklení nebo skia Lr věci movitých
; Připojištění skleněných Částí ivěcí movitých

i
Pojištění kancelářské. zdravotnické nebo jiné elektroniky

i__l Připojištění elektroniky _ -' - : '
..í '

Pojištění strojního vybavení
.- Připojištěnístrojního zařízení 'Pojištění majetku. který po svém podnikání převážím autem Pojisteni nákiadu

__Pojištění pro pňpad, že nebude možné provozovat podnikateiskou ůnnost Pojištění přenišenl pIO'vUZu„_w„_„____m___m___
_

„mh—.

_ sedne n na.



_ __ „ji?- s'
ĚĚĚŠÝĚÉ iii—irštin—
oni/iw

3%
i Poištění škody. kterou iirma způsobí někomu jinému:

Pojjštění odpovědnosti - povinnost pojištěného k náhradě újmy způsoi Řeší“

během provádění prací
B_i provozni činností

" Ee,

po předánivýrobkuípraci

_ jE vadou výrobkuc cj_uzaviit pojištěniodpovědnosti pro iírmu podnikajiciv:
Po'ištěná činnost: „

h Ě, Í

činnostech dle výpisu z obchodního nebojiněho rejstříku
[Šli] činnosti dle výpisu z OR. ZR nebo jiného rejstříku

činnostech konkretně specilikovanýchv pojismé smiouvě

]

Pojištění odpovědnosti s územní platností CR a SR rozšířenou také o: Rozšíření územní platností na:

'

U Evropu

EvropuD Celý svět mimo USA, Kanadu, Nový Zéland a Austrálii
Celý svět mimo USA, Kanadu, Nový Zéland a Austrálii

[] _Ceiý svet

Ceiý svět

Škoda Způsobená na věci užívané movité
[_] Skoda způsobená na věci užívané movité

[]

Škoda na odložené věci a vneseně věci
[:] Škoda na odložené věci a unesené věci

[]

Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních
© Škoda způsobená na podzemnícha nadzemních vedeních

Pojištěniodpovědností členů statutárního orgánu pojištěného ;" Pojištčniodpůvědnosíi členů statutárního orgánu pojištěného

Škoda způsobená na převzetém vozidle nebo plavidlo
ŠkOda ZPÚSPPEHŠ navpřevzatemvozidle “Ebo Fla-idle

!%

Škoda způsobená poškozením žnrotniho prostředí
Skoda 159_9135“ POSkGŽEUÍm ř-Íwmíhe PfDSfřF-dl'

Škoda vznikiá vdůsledku montážea demontáže vadného výrobku _ Škoda tzn-l$l? Následky Wim & demontáže vadného Výrobku _

Pojištění nájemným nároků

Lj _ Pojištěnívzajemnych naroků

Další údaje o podnikatelské činnosti, které ovlivňují doporučení pojišťovacího zorostředkovatele, jsou zaznamenányv pojistné smlouvě a zohledněnyv kaikulaci

'ištění.
: poJ

_
mw.._wmw%.mwt

“B_i/Ě? ŠputiH-Lli'cú „::iriřada'iii'ip kid-ent? _ _ _ ._ _ _ -_ _. Dopcirtrči'fnl pojišťovacího ZlÍ'i'ÚEEřlí'iÉk-"u'i'afille __ . _ _ _ _ _ _
Papam

Popište.-
._ _ _ _. . .. _ _ __ .

kiient upozorněn na zabezpečení

:“ Š Závěrečná ii-iiormace _ _ _ _ _ .. ' -' ' _ . _ " _ __ _ _ _ _- . ' _“ "_ _ . _- __ _ . __ _'. '-

1. Zápis pojišťovacího zprostí'edkovatele-v registru pojišťovacích zprostředkovatelů lze ovčí-ít na webových stránkách České národní banky .cnb.cz nebo porno

na adrese České národní banky.

2. Pojišťch zprostředkovatel je činný pro Allianz pojišťovnu, a.s. B] vy'hrad ně ! [] nevýhradní3. Pojišťovací zprostředkovatel a osoba uzavírající pojistnou smlouvu jménem pojištovny nemá žádný ohmy nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu

pojišťovny. pro kterou sjednávají pojištěni.
* Pojišťovna ani osoba ovládající mjjšfomu nomá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatelev

5. Stížnost na pojišťovacího zprostředkovateíe, stejně jako stížnosti tykajici se sjednaného pojištěníje možné podat písemně, telefonicky nebo en-iaiiem na

kontaktní údaje Allianz pojišťovny, a.s._ uvedené na nwaiiíanza, na odd člení pro stížnosti ldientů, na adresu pojišťovacího zprostředkovatele nebo též na "

adresu Česká národní bankyjakožto dohledový orgán. Tím není dotčeno právo obrátit se v uvedených věcech na soud.
5. Navrhovaná pojistná smšouva se řídí právním řádem ČR.
?_ Pojišťovací zprostředkmeteíje provize-á odměňovat-i pojišťovnou nebo nadřízeným subjektem,8. Pojištovacízprostředkovatel provádísvou činnosrzpůsobem, při kterém neposkytuje analýzu podle 5 21 odst ? zákona č. 33mm Sb,
9. Záznam z jednání není závazný & nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvu.

„
_, __ _. _ _wmmmew

_ _. _ __ ,

Svým podpisem potvrzují, že:

' ._ ' . . . .

i . jsem převzalj'a kalkulaci pojištění, která obsahuje popis nabízených pojistných produktů. včetnějejích dopadu a možných rizika která mi byla náležitě vysvětlena

tak, že jsem schopen posoudit, zde navrhovaná pojištěníodpovidá mým potřebám. požadavkům a Enančnlm možnostem,
. zjištěné potřeby a sdělené DUŽEdBka (byly—li sděleny) vztahující se k pojištěnijsou řádně a úplně zaznamená ny výše, a že odpovídají mnou poskytnutým údajům

a mému skutečnému záměru týkajícími: se pojištění,

*

- mi pojišthvací zprostředkovatel vysvětlil své doporučení, srozumitelně rni odpověděl na všechny rné dotazy, že mě upozornil na možné nesromalosti (jsou-Ii

shledány) mezi mými požadavky a nabí2enou pojistnou smlouvou a nevědí! jejich možné důsledky,_ - po seznámení se se všemi výše uvedenými materiálya informacemi shledávém nabízené oojištěníjako vyhovující mým potřebám a požadavků.-„_ a to i přes

popadne výše uvedené nesrovn alosti,

-- “===—; .
_ ____„___„_„__ ,

. jsem si vědom toho, že údaje. kterějsem během jednánío uzavřenipojištění zamlčel, či zjakěhokoli jinéhš důvoEÉĚíŠa—Eif IĚĚÉĚWUMPŠÉZEĚW a v

násiedněm doporučenízohledněny a že takový chybějící údaj může oviivnitdoporučenívhodného produ __tu, _______7__;_;_„_, _ „ '“ '
; . jsem převžalfa jedno vyhotovení tohoto záznamu zjednání.

'" " " ' '

_W_—„_________,
„M.

Datum: 31.0?.2015

Místo: Příbram

strana 12 i 12


